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ANTALYA BÜYÜKŞEHİR (KORKUTELİ) BELEDİYESİ 
YAZIR MAHALLESİ

2783 VE 2784 PARSELLER 
1/5000 ÖLÇEKLİ NAZIM İMAR PLANI

PLAN AÇIKLAMA RAPORU

1. PLANLAMA ALANININ TANIMI

Antalya Büyükşehir Belediyesi (Korkuteli) Yazır Mahallesi köy yerleşik alan sınırları içerisinde 2783 ve 2784 parsel nolu 
taşınmazları kapsayan yaklaşık 1.2 ha büyüklüğündeki alanda N24-C-21-D nolu 1/5000 ölçekli Nazım imar Planı paftasına giren 
1/5000 ölçekli Nazım İmar Planı hazırlanmıştır.

Şekil 1: Hava Fotoğrafı 

2. PLANLAMANIN AMAÇ VE KAPSAMI

Planlama aianı Antaiya ilinin yakiaşık 40 km kuzeybatısında, Korkuteli iiçesinin iû  km güneydoğusunda ve Yazır mahaiiesinirı 
kuzeybatısında kalmaktadır.
Antalya İli, Korkuteli İlçesi, Yazır Mahallesinde bulunan 2783 ve 2784 parseller Köy Yerleşik Alanı içerisinde kalmakta olup bu 
parsellerde konut amaçlı Nazım imar piam yapılmak istenmektedir.
Antalya kent merkezinin yaz aylarında (hazirandan Eylüle kadar) yaşanan yüksek nem ve sıcaklık nedeniyle oldukça rahatsızlık
veren iklimsei özellikleri söz konusudur.
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çeşitliliği ile yaz aylarındaki yaklaşık 4-5 ayın rahatlıkla geçirilebildiği bir özellik göstermektedir.
Bu özellikleri nedeniyle Korkuteli ilçemiz , yakın zamanda ilçe merkezine gelen doğalgaz ile de birlikte sadece yaz ayları değil yılın 
12 ayının yaşanmak istenileceği bir özellik kazanmaktadır.
Korkuteli ilçe merkezindeki betonarme apartman yapılarında yıllardır süregelen yazlık kentsel yaşam biçiminin yanı sıra , yakın
zamanda ülkemizi ve dünyamızı kasıp kavuran Covid-19 Pandemisi nedeniyle artık kırsal yaşam alanları olarak tanımlanan
Antalya’ya en yakın yayla ilçemiz olan Korkuteli'nin eski köyleri olan bugünkü kırsal mahallelerinin yerleşim alanları da çok büyük 
talep görmektedir.
Korkuteli ilçemi7in en yakın kırsal mahalleleri başta olmak üzere , tüm Antalya’nın veya tüm ülkemizi de katabileceğimiz bir 
çerçevede, kırsal mahallelerimizde kalıcı vey3 mevsimlik amaçlı yerleşim talepleri hızla artmaktadır.
İdarelerimiz ve kurumlarımız yasal şartları sağlayan alanlarda planlı ve altyapısı sağlanmış yaşam alanları oluşturmakta iken , 
kontrolün de zorluğu nedeniyle yine yüksek oranda da kaçak ve kontrolsüz yapılaşmalar gerçekleşmektedir.
Bu nedenle idarelerimizin yasal altyapı sağlamak kaydıyla artık yeni yaşam biçimimiz olan kırsal alandaki kalıcı yerleşim alanlarına 
uygun pian ve altyapı hazırlıklarını sağlaması gereği buyuk önem taşımaktadır.
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Bu plan çalışmasının konusu olan Yazır Mahallesinde de Korkuteli’nin Antalya istikametinde Antalya'ya en yakın kırsal mahalle 
olması nedeniyie yoğun yapıiaşma talepleri iie karşılaşılmaktadır.
Söz konusu parseller de yine Yazır Mahallesinin güney batısında yem çevre yoiuna yakın yem yapılanmaların hızla arttığı 
bölgesinde yer almaktadır.
Bu çerçevede ilgili tüm kurumlara görüşler sorulmuş , alınan kurum görüşleri doğrultusunda İmar Planı çalışması yapılmıştır.

3. BUGÜNKÜ ARAZİ KULLANIM», KADASTRAL DURUM VE MEVCUT PLAN KARARLARI

Antalya ili Korkuteli İlçesi, Yazır mahallesi, 2783 Parsel 5000 m -, 2784 Parsel 6650 m- dır. Parseller boştur.

Şekil 2: Yazır Mahallesi güney batısı kırsal yapılaşmalar ve parsellerin konumu

Parseller köy yerleşik alanı içerisinde olup Çevre ve Orman Bakanlığınca onaylı Antalya-Burdur-Isparta Planlama Bölgesi 1/100000 
ölçekli Çevre Düzeni Planı kapsamında Tarım Alanı tanımlı alanda kalmaktadır.
Antalya-Burdur-Isparta Planlama Bölgesi 1/100000 ölçekli Çevre Düzeni Planı Kararları ve Uygulama hükümlerinin 4.9 maddesinde
Kırsal Yerleşme Alanları "Kentsel yerleşme alanları dışında kalan köy ve mezraları kapsayan, 3194 sayılı İmar Kanununun ilgili 
Yönetmeliği uyarınca köy yerleşik aianı ve civarına ilişkin sınır tespiti yapıimış/yapıimamış ve bu pianda sınırları şematik olarak 
gösterilmiş veya plan ölçeği gereği gösterilememiş olan alanlardır" denilmektedir.
5.19 maddesinde "Bu planda ölçeği gereği gösterilmemiş köy, mahalle, mezralara ilişkin yerleşik alanlarda, bu planın kırsal 
alanlarla ilyili plan hükmü uygulan ir" denilmektedir. 9.1.2. maddesinde Kirsal Yerleşme Alanları için "Belediye ve Valilik yetkisindeki 
köy statülü alanlarda, 3194 sayılı İmar Kanunu’nun ilgili yönetmeliği uyarınca köy yerleşik alanı ve civarına ilişkin sınır tespiti 
yapılmış/yapılmamış alanlar; 442 sayılı Köy Kanunu uyarınca, köy yerieşme planları iie belirlenmiş/belirlenecek olan köy yerleşik ve 
gelişme olanı ile plan ölçeği gereği gösterilememiş olan köy ve mezraların yerleşik ve gelişme alanlarını birlikte ifade eder. Kırsal 
yerleşme alanları şematik olarak gösterilmiştir. Bu alanlarda, ilgili kanun ve yönetmeliklere göre karara bağlanmış ve bağlanacak 
olan köy yerleşik alanı ve civarı sınırlan geçerlidir. Köy yerleşik alanı ve civarına ilişkin sınır tespiti yapılmamış köylerin sınırları, ilgili 
İdarece kısa sürede belirlenir. Kesinleşen sınırlar plan değişikliğine gerek kalmaksızın geçerli kabul edilir. Bu sınırlar sayısal 
ortamda, veri tabanına işlenmek üzere Bakanlığa gönderilir. Kırsal Yerleşme Alanlarında, İmar Planları yapılıncaya kadar konut, 
tarım ve ha'/vancılık amaçlı yapılara ilişkin uygulamalar, bu plan ile verilmiş olan yapılanma koşullarını aşmamak kaydıyla, 3194 
sayılı İmar Kanunu - uPlansız Alanlar İmar Yönetmeliğinin 5. Bölüm'ünde belirtilen esaslara göre yapılır. Konut, tarım ve 
hayvancılık amaçlı yapılarda imar Planları yapılıncaya kadar; Emsal: 0,50 ve H max: 6,50 m (2 kat)’yi geçemez. Silo, samanlık, 
yem deposu, vb yapılar için hmax ihtiyaç doğmltusunda belirlenir. Köyün genel ihtiyaçlarına yönelik olarak yapılacak sosyal ve 
ticari tesisler (köy konağı, ibadethane, okul, spor alanı, harman yeri, pazaryeri, sağlık ocağı, sağlık evi, PTT, karakol, ticarethane, 
mezarlık vb.) için yapılaşma koşulları ilgili İdaresince belirlenir. Bu kullanımlar dışındaki her türlü faaliyet için (turizm, günübirlik veya 
bölgesel düzeyde ticaret kullanımlar vb.) imar Planı yapılması zorunlu olup; Emsal: 0.50 dir. Diğer yapılanma koşulları çevre imar 
bütünlüğü gözetilerek alt ölçekli planlarda belirlenecektir“ denilmektedir.
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Şekil 3: Antalya-Burdur-Isparta Planlama Bölgesi 1/100000 ölçekli Çevre Düzeni Planı

Parseller Korkuteli İlçesi 1/25000 ölçekli Nazım İmar Planı kapsamında Kırsal Nitelikli Yerleşme Alanları (K) tanımlı alanda 
kalmaktadır. Korkuteli ilçesi 1/25000 ölçekli Nazım imar Planı Plan Hükümlerinin 4.4 maddesinde Kırsal Nitelikli Yerleşme Alanları 
(K) için " Daha önce köy statüsünde olup 6360 sayılı kanun kapsamında mahalleye dönüşen ilgili mevzuata göre yerleşik alan 
tespiti yapılmış veya yapılmamış ayrıca 6360 sayılı yasadan önce belediye olup ancak kırsal yerleşme özelliği gösteren meskun 
(yerleşik) alanlar, kırsal nitelikli yerleşme alanları olarak tanımlanmıştır* denilmektedir. 4.4.9.1. maddesinde "kırsal nitelikli 
yerleşme alanlarında konut ve kırsal alana hizmet veren kamu tesisleri, pazaryeri ve belediye hizmetlerine yönelik tesisler, park ve 
oyun alanına ilişkin açık ve yeşil alanlar ile yerleşmenin kimlik ve özelliklerine uygun pansiyon, kırsal turizm tesisleri, tarımsal 
amaçiı yapıiar vb kullanımlar yer alabiiir” denilmektedir.

Şekil 4. Korkute li ilçes i 1/25000 ölçekli Nazım  im ar Plent

Planlama alanının kuzey doğusunda Yazır mahallesi 832 parsele ait Antalya Büyükşehir Belediyesince onaylı 1/5000 ölçekli 
Nazım imar Planı bulunmaktadır.
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Planlama alanmın kuzey doğusunda Yazır mahallesi 832 psrssls ait Korkuteli Belediyesi ve Antalya Büyükşehir Bslsdıyssincs 
onaylı 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı bulunmaktadır.

2783 ve 2784 parsellen kapsayan 1/5000 ölçekli Nszirn İmar Plsni, 1/1000 ölçekii Uygulama imar piani bulunmamaktadır.
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4.1. Antalya Büyükşehir Belediyesi Asat Genel Müdürlüğü
10.11.2020 tarih ve 33212 sayılı yazısında " Kurumumuzun 02/11/2020 tarih ve 32102 sayılı Genel Müdürlük Makam Oluru ile 
görevlendirilen Kurum Görüş Komisyonu : nun 09/11/2020 -1308 ve sayıiı raporuna istinaden; İnceieme sanası içerisinde (EKİ);

Su Kirliliği Kontrolü Yönetmeliği" , “Yeraltısularının Kirlenmeye ve Bozulmaya Karşı Korunması Hakkında Yönetmelik", “içme 
Suyu Temin Edilen Akifer ve Kaynakların Koruma Alanlarının Belirlenmesi Hakkında Tebliği" ” ve Antalya Su ve Atıksu İdaresi 
Genel Müdürlüğü nün “Su Havzaları Koruma ve kontrol Yönetmeliği "nde belirtilen hükümlere uyulmalıdır.
- Akifer veriminin negatif etkileyecek faaliyetler yapılmamalı, sızdırmazlık tam olarak sağlanmalı ve kirlilik riski taşıyacak hiçbir sıvı 
ve katı atık alıcı ortamlara bırakılmamalıdır.
■ Evse! nitelikli atıksularm sızdırmaz özellikli fosseptikte toplanarak vıdanjor vasıtasıyla atıksu arıtma tesisine taşınmalı, ayrıca katı 
atıklar için de gerekli tüm önlemlerin alınarak uygun şekilde bertaraf edilmesi, yeraltısuyu kaynaklarından kirlilik riski oluşturmaması
sağlanmalıdır.
Tüm risklerin hassasiyetle değerlendirilmesi, yukarıdaki hususlara ve mevzuat hükümlerine uyulması şartıyla, inceieme sahasında 

yapılacak olan çalışma Kurumumuz açısından ııygundur" denilmektedir.
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4.2. Akdeniz Elektrik Dağıtım Anonim Şirketi
21.10.2020 tarih ve 92030 sayılı yazısında " Antalya İii, Korkuteli İlçesi. Yazır Mahallesi, 2783 ve 2784 parsellerde konut amaçlı 
imar pianı yapılmasında Şirketimiz açısından sakınca yoktur denilmektedir.

4.3.Elektrik Üretim Anonim Şirketi
27.10.2020 tarih ve 187613 sayılı yazısında " ilgi yazınıza konu imar planı çalışması yapılacak alanların işletme Müdürlüğümüz 
uhdesindeki tesislerle ilişki bulunmamaktadır” denilmektedir.
4.4. İl Sağlık Müdürlüğü
17.11.2020 tarih ve 3464 sayılı yazısında " Müdürlüğümüz Halk Sağlığı Bakanlığı Çevre ve Sağlığı Birimince mahallinde yapılan 
inceieme sonucunda tanzim edilen 16.11.2020 tarih ve 165 noiu rapor yazımız ekinde gönderilmiştir. Raporda belirtilen hususlara 
uyulması kaydıyla söz konusu alanda konut amaçlı imar planı çalışması yapılmasında çevre ve halk sağlığı açısından herhangi bir 
sakınca görülmemektedir" denilmektedir. İlgi yazı eki raporda ise " Sağlıklı içme suyu temini, atıkların ilgili mevzuatlar çerçevesinde 
bertarafının sağlanması ve her aşamada; mer'i mevzuat, 1593 Sayılı Umumi Hıfzıssıhha Kanunu hükümlerine uyularak, çevre ve 
halk sağlığının korunmasına yönelik gerekli her türlü tedbirlerin alınması kaydıyla anılan yerde Konut amaçlı imar planı çalışması 
yapılmasında çevre ve halk sağlığı açısından herhangi bir sakıncanın olmayacağını bildirir rapordur. 16.11.2020" denilmektedir.

4.5. Çevre ve Şehircilik il Müdürlüğü
23.11.2020 tarih ve 84588 sayılı yazısında "İlgi yazınız ekinde gönderilen belgelere göre yapılan incelemede bahse konu Korkuteli 
İlçesi, Yazır Mahallesi, 2783 ve2784 parsel numaralı taşınmazların 2872 sayılı Çevre Kanununun 9. Maddesine göre ilan edilen “ 
Özel Çevre Koruma Bölgesi” ve 2863 Sayılı Kültür ve Tabiat Varlıklarını Koruma Kanunu kapsamında ilan edilmiş olan doğal sit 
alanı sınırları dışında kaldığı tespit edilmiştir. İmar planına konu alanda imar planının konut amaçlı yapılacağı belirtildiğinden, alan 
üzerinde toplu konut projesi yapılmasının planlanması durumunda kapasitesi yönünden ve söz konusu alanda yapılacak diğer 
donatıların yapılamasının plandığı durumda Çevresel Etki Değerlendirmesi Yönetmeliği hükümleri kapsamında değerlendirilmek 
üzere İl Müdürlüğümüze müracaat edilmesi, belirtilen alan yapılacak herhangi bir faaliyet kapsamında oluşacak atıksu ve diğer 
atıkların bertarafı konusunda ilgili yönetmeliklerin çerçevesinde gerekli çevresel tedbirler alınması, ayrıca yapılması planlanan 
faaliyetin hazırlık ve işletme döneminde çevre değerlerinin korunması amacıyla, 5491 sayılı Kanunla değişik 2872 sayılı Çevre 
Kanunun ve bu Kanuna istinaden çıkartılan yönetmelik hükümleri ve Mer’i mevzuat çerçevesinde ilgili kurum ve kuruluşlardan 
gerekli her türlü izinlerin alınması, ekolojik dengenin bozulmaması ve çevrenin korunması yönelik tedbirlere riayet edilmesi, Bunun 
dışında, Bakanlığımızca onaylanan Antalya -  Burdur -  İsparta Planlama bölgesi 1/100.000 ölçekli ÇDP değişikliği ile 5.3 
maddesine “ Planlama bölgesindeki Büyükşehir Belediye sınırları içerisinde, bu planın onayından sonraki iş ve işlemler, 644 sayılı 
kanun hükmünde kararname ve büyükşehir belediyesi kanunu uyarınca Büyükşehir Belediyesince yürütülür." pian hükmü ilavesine 
göre söz konusu imar pianına iiişkin Antaiya -  Burdur -  İsparta Pİaniama Böigesi 1/100.000 öiçekii Çevre Düzeni Pianı 
kapsamındaki değerlendirmenin Antalya Büyükşehir Belediyesi tarafından yapılması, Planların hazırlanması sürecinde 3194 sayılı 
İmar Kanunu, Mekansal Planlar Yapım Yönetmeliği, ve Bakanlığımızın konuyla ilgili diğer mevzuatına uyulması, faaliyet konusu 
gereği uiğer idarelerin ilgili mevzuatına uygun işlem yapılarak ilgili kurum ve kuruluşlardan her türlü izinlerin alınması, 3194 sayılı 
İmar Kanununun 8 inci maddesinin birinci fıkrasının (b) bendi ile Mekansal Planlar Yapım Yönetmeliğinin 32 nci maddesi gereği 
planlar onaylanmadan önce Bakanlık sistemi üzerinden Plan İşlem numarası alınması ve aynı Yönetmeliğin 35 inci maddesi iie 
2013/17 sayılı Bakanlığımız Genelgesi geregı onaylanan planların kesinleşmesini takip eden on beş gün içinde il Müdürlüğümüze 
gönderilmesi hususu” denilmektedir.

4.6. Karayolları Gene! Müdürlüğü, 13. Bölge Müdürlüğü
06.11.2020 tarih ve 259494 sayılı yazısında " İlgili alan, mevcut ve tasarlanan yol güzergahlarımız dışında kaldığı için Konut Alanı
amaçlı imar planı yapılmasında Bölge Müdürlüğümüzce sakınca yoktur" denilmektedir.

4.7. Devlet Su İşleri Genel Müdürlüğü, 13. Bölge Müdürlüğü
26.10.2020 tarih ve 673437 sayılı yazısında " Söz konusu olan parseller incelenmiş olup; ilgi yazınızda belirtildiği üzere, Korkuteli 
İlçesi Yazır Mahallesi 2783 ve 2784 nolu parseller köy yerleşim alanı içersinde kalmakta olduğundan, “Konut alanı” amaçlı İmar 
Planı yapılmasında İdaremizce herhangi bir sakınca bulunmamaktadır" denilmektedir.

4.8. Antalya Kültür Varlıklarını Koruma Bölge Kurulu Müdürlüğü
06.11.2020 tarih ve 841795 sayılı yazısında " Müdürlüğümüz arşiv kayıtlarında yapılan incelemede; bahse konu aian içerisinde 
Koruma Kurullarınca tescil edilmiş herhangi bir taşınmaz kültür varlığı, koruma alanı, arkeolojik, kentsel, tarihi sit alanı bulunmadığı 
tespit edilmiştir.Müdürlüğümüz uzmanlarınca yerinde yapılan inceleme sonucu hazırlanan 06.11.2020 tarihli raporda, söz konusu
parsellerse herhangi kültür varlığına rastlanmadığı belirtildiğinden imar planının yapılmasında 2863 sayılı yasanın kültür 
varlıklarıyla ilgili kısmı açısından bir sakınca buiunmamaktadır.Ancak 2863 sayıiı Kanunun 3. Maddesinin tanımiar bölümünde, 
kültür Varlıklarını; “Tarih Öncesi ve tarihi devirlere ait bilim, kültür, din ve güzel sanatlarla ilgili bulunan veya tarih öncesi ya da
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tarihi devirlerde sosyal yaşama konu olmuş bilimsel ve kültürel açıdan özgün değer taşıyan yer üstünde, yer altında veya su altında 
bütün taşınır ve taşınmaz varlıkları olarak tanımlanması”; 4. Maddesinde de; “ Taşınır ve taşınmaz kültür ve tabiat varlıklarını 
buianiar, malık oldukları veya kullandıkları arazının içinde kuitur ve tabiat variığı bulunduğunu bilenler veya yem haberdar olan 
malik ve zilyet, bunu ev geç üç gün içinde, en yakın müze müdürlüğüne veya köyde muhtara veya diğer yerlerde mülki idare 
amirlerine bildirmeye mecburdurlar" hükmünün yer alması nedeni ile uygulamalar sırasında 2863 sayılı yasa kapsamına giren 
herhangi bir küiiür varlığına rasiiamiması durumunda çalışmaların ivedilikle durdurularak ilgili kururnlara haber verilmesi hususunda 
gereğini bilgilerinize rica ederim" denilmektedir.
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30.12.2020 tarih ve 2923985 sayılı yazısında " Konunun incelenmesi için 24.11.2020 tarih ve 2585506 sayılı yazımız ile Korkuteli
Orman işletme Müdürlüğüne yazı yazılmıştır.Korkuteii Orman işletme Müdürlüğünüzün 25.12.2020 tarih ve 2877575 sayılı 
yazısında yapılan inceleme neticesinde; 6831 sayılı yasanın 1. maddesine göre orman sayılan yerlerden olmadığı, aynı yasa i!e 
değişik 2. ve 2/B maddesi ile hazine adına orman sınırları dışına çıkarılan yerlerde olmadığı bildirmiştir. Korkuteli ilçesi, Yazır 
Mahallesi sınırları içinde ilgili dilekçeye konu parsellerde kurumumuz açısından sakınca bulunmamaktadır" denilmektedir.

4.10. Türkiye Elektrik İletim A.Ş. Genel Müdürlüğü 19. Bölge Müdürlüğü
26.10.2020 tarih ve 377934 sayılı yazısında " ilgi yazı eki 1/25.000 ölçekli haritada işaretli planlama alanı üzerinde
Teşekkülümüze ait bir tesis bulunmamaktadır. Söz konusu saha içine isabet edecek şekilde bir tesisimizin yapılması gündeme
geldiği takdirde buna yönelik imar planı tadilatları için gerekli müracaatlar Belediyesine yapılacaktır" denilmektedir.

4.11. İl Afet ve Acil Durum Müdürlüğü
02.11.2020 tarih ve 149332 sayılı yazısında "Antalya İli, Korkuteli İlçesi, Yazır Mahallesi sınırları içerisinde yer alan 2783 ve 2784 
no’ lu parseller için 7269 Sayılı Kanun (Umumi Hayata Müessir Afetler Dolayısıyla Alınacak Tedbirler Yapılacak Yardımlara Dair 
Kanun) kapsamında alınmış * Afete Maruz Bölge Kararı” bulunmamaktadır. Aynı yasa kapsamında tahsis edilmemiş ve /veya 
herhangi bir amaç için ayrılmamıştır. Söz konusu parseiierde yapıiacak oian Üyguiama İmar Pianı çaiışmaiarına aitiık oluşturacak 
olan İmar Planına Esas jeolojik -  jeoteknik Etüt Raporunun Mülga Bayındır ve İskan Bakanlığının (Afet işler Genel müdürlüğü) 
19.08.2008 ve 10337 sayılı Genelgeleri doğrultusunda hazırlatılması ve ilgili kuruma onaylatılması ve proje kapsamında yapılacak 
oiarı her türlü yapıda “Afei Bölgelerinde Yapılacak yapılar Hakkında Yönetmelik" ve “Türkiye Bina Deprem Yönetmeliği" 
hükümlerine uyulması şartı ile söz konusu plan çalışmalarının yapılmasında Müdürlüğümüzce bir sakınca bulunmamaktadır" 
denilmektedir.

5. İMAR PLANINA ESAS JEOLOJİK-JEOTEKNİK ETÜT RAPORU
Planlama alanına ait 28.09.2011 ve 102732 sayılı genelge gereğince 09.04.2021 tarihinde Çevre ve Şehircilik il Müdürlüğü’nce 
İmar Pianına Esas Jeoiojik-Jeoteknik Etüt Raporu onaylanmıştır.
Onaylanan İmar Planına Esas Jeoiojik-Jeoteknik Etüt Raporunda, " 1. Bu çalışma; Antalya ili, Korkuteli İlçesi, Yazır Mahallesi
sınırlarında 1 adet 1/1000 ölçekli N24-c-21-d-3-b no’lu halihazır harita paftasında sınırları belirtilen 11.900,00 m2 (1,19 hektar) 
yüz ölçümüne sahip, 2783 ve 2784 no'lu parsellerin 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planına Esas Jeolojik/Jeoteknik Etüt çalışması 
olup, bu rapor çalışılan alanın jeolojik ve jeoteknik verilerinin elde edilmesi ve bu veriler ışığında yerleşime uygunluk durumunun 
değerlendirmesi amacıyla “Fahri KÜçÜKSOLAK" adına yerleşime uygunluk durumunun belirlenmesi amacı ile "Konut Alanı" için 
hazırlanmıştır.
2-) inceleme alanında zeminin düşey ve yanal yönde ilişkisini, fiziksel ve mekanik özellikleri ve mühendislik parametrelerini 
belirlemek amacıyla 3 adet 15.00 metre derinliğinde jeoteknik amaçlı sondaj çalışması, 3 adet MASW (P kırılma ölçümü dahil), 3 
adet Mikrotremör çalışması ile 1 adet rezistivite (Özdirenç) çalışması yapılmıştır.
3-) İnceleme alanı; 27.08.2015 tarihinde Çevre ve Şehircilik Bakanlığı ( Mekansal Planlama Genel Müdürlüğü) tarafından 
onaylanan “Antalya-Burdur-Isparta Planlama Bölgesi 1/100000 ölçekli Çevre Düzeni Planı" na göre inceleme alanı " Tarım Alanı, 
Sulama Alanı * içerisinde kalmaktadır. 1/1000 ölçekli uygulama imar planı çalışmaları İmar Pianına Esas Jeoiojik-Jeoteknik Etüt 
Raporu adil bu raporun onanmasına müteakip başlayacaktır. İnceieme alanında herhangi bir yapıiaşma bulunmamaktadır.
4-) inceleme alanının çevresinde yüzeylenen Beydağları formasyonuna ait kireçtaşları sarp topografyanın oluşmasına rağmen, 
kuvaterner yaşlı alüvyonel birimlerin yüzeyiendiği inceleme alanında eğim yüzdesi % 0-10 aralığında değişkenlik göstermektedir ( 
Şekil 4.1-4.2). inceieme alanı düz bir arazi durumundadır. Eğim yönleri KB'dan GD' ya ve GBuan KD'ya doğrudur. Hazırlanan 
ölçeksiz eğim haritasında da gösterilmiştir (Şekil 4.2). İnceleme alanının deniz seviyesinden yüksekliği yaklaşık 903 metre 
civarındadır.
5-) Arazi çalışmaları sırasında yapılan jeoteknik amaçlı sondaj çalışmalarında inceleme alanının Kuvaterner yaşlı Alüvyon (Qal) 
birimi içerisinde bulunduğu gözlenmiştir. İnceleme alanında 0.30-0.60 cm kalınlıkta bitkisel toprak altında yer alan alüvyon kahve, 
yer yer açık gri renkli, zayıf ve orta kıvamda, orta plasiteli bir yapıda, ince-orta taneli, kumlu siltli kil biriminden oluşmaktadır. 
İnceieme aianının doğusunda yer alan Beydağian formasyonuna ait neritik kireçtaşiannın yüzeyiendiği bölgelere doğru böigede 
yüzeylenen alüvyonun kalınlığı azalmaktadır.



İnceleme alanında yer alan zayıf ve orta kıvamda, düşük plasiteli bir yapıda, ince-orta taneli, kumlu siltli kilden oluşan alüvyon birim
1\100000 ölçekii genel jeoloji haritası üzerinde gösterilmiş ve ölçeksiz jeoloji haritası hazırlanmıştır. Hazırlanan 1/1000 ölçekli 
jeoloji haritası üzerinde Alüvyon (Qai) olarak tanımlanmıştır.
6 -) Yapılan MASW ( Multi Chanel Surface Wave) sonuçlarına göre, birinci tabaka için Vp= 770-878 m/s, Vs= 193-291 m/s, ikinci 
tabaka için Vp= 1145-1238 m/s, Vs= 250-325 m/s aralığındadır. İnceleme alanından elde edilen (Vs30) hızı 290-344 m/s 
aralığında değişkeniik göstermektedir. İnceieme ainınaa yapıian mikrotremor çaiışmaiarınaa zemin hakim titreşim periyodu 0,62-
0.66 sn aralığındadır. Ortalama zemin hakim titreşim periyodu T0=0,64 sn olarak hesaplanmıştır. Zemin büyütmesi 0.14-1.02 
aralığındadır. Ortalama zemin büyütmesi 0.45 olarak hesaplanmıştır. Ortalama To1 ve To2 değerleri sırasıyla; 0,43 sn- 0,97 sn 
olarak hesaplanmıştır.
İnceleme alanını oluşturan zeminin P dalga hızına bağlı olarak 1. tabakanın boyuna dalga hızı (Bitkisel toprak) Vp= 770-878 m/s
aralığında değişmekte olup sökülebilirliği "Kolay", 2. tabakanın boyuna dalga hızı (Kumlu siltli kil) Vp= 1145-1238 m/s aralığında 
değişmekte olup sökülebilirliği “Orta" dır. Kesme dalga hızlarının Vs= 193 291 m/s aralığında olan 1. tabakanın zemin sınıfı 
"Sert/Sıkı Zemin (ZD) ", enine yayılan, kesme dalga hızlarının Vs= 250-325 m/s aralığında olan 2. tabakanın zemin sınıfı 
"Sert/Sıkı Zemin (ZD)" sınıfındadır. Masw çalışmaları sonucu elde edilen Vs30 değerleri 344 m/sn - 291 m/sn - 290 m/sn olarak 
bulunmuştur. NERHP Hükümlerine göre inceieme alanında alınan Vs30 hızlarına göre zemin sınıfı "Sert/Sıkı Zemin (ZD) " 
sınıfındadır. Hız oranlarının (Vp/Vs) 2,97-4,55 aralığında olduğu bitkisel toprak birimin yer aldığı 1. Tabaka “ Çok Gevşek-Cıvık- 
Sıvı" sınıfında, sismik hız oranının (Vp/Vs) 3,56-4,64 aralığında olduğu kumlu siltli kil birimin yer aldığı 2. Tabaka "Cıvık-Sıvı" 
sınıfındadır. İnceleme alanında 1. tabakanın (Bitkisel toprak) Elastisite Modülü E= 1781-4086 kg/cm2 aralığında değişmektedir. Bu 
değeri, tabakanım dayanımının “Zayıf" sınıfında olduğunu göstermektedir. 2. tabakanın (Kumlu siltli kil) Elastisite Modülü E= 
3319-5571 kg/cm2 aralığında değişmektedir. Bu değer 2. tabakanım dayanımının “Zayıf-Orta" sınıfında olduğunu göstermektedir. 
İnceleme alanında 1. tabakanın (Bitkisel toprak) Kayma Modülü Değerleri G= 630-1423 kg/cm2 aralığında değişmektedir. Bu 
değer 1. tabakanım dayanımının "Zayıf sınıfında olduğunu göstermektedir. 2. tabakanın (Kumlu siltli kil) Kayma Modülü 
Değerleri G= 1125-1312 kg/cm2 aralığında değişmektedir. Bu değer 2. tabakanım dayanımının “Zayıf-Orta” sınıfında olduğunu 
göstermektedir. İnceleme alanında 1. tabakanın (Bitkisel toprak) Buik Modülüne bağlı olarak sıkışma özelliği "Az-Orta" sınıfında. 2. 
tabakanın (Kumiu siitli kil) Buik Modülüne bağlı oiarak sıkışma özeiiiği "Orta" sınıfındadır. İnceieme alanında; 1. tabakanın (Bitkisel 
toprak) Poisson Oranı 0,44-0,47 aralığında değişmekte olup, 1. tabakanın için Poisson Oranına göre sıkılığı "Çok Gevşek" 2. 
tabakanın (Kumlu siltli kil) Poisson Oranı 0,46-0,48 olup genelde gözeneksiz bir ortam özelliği göstermektedir. 2. tabakanın 
(Kumlu silili kil) için Poisson Oranına göre sıkılığı "Çok Gevşek" sınıfında olduğu belirlerırrıişiir. inceleme alanında 1 rıo'iu aiarıda
1. tabakanın (Bitkisel toprak ) yoğunluğu p1 =d1 = 1,63-1,69 gr/cm3 aralığında değişkenlik göstermektedir. Bu değerler 1. 
tabakanın "Orta" yoğunlukta malzeme sınıfında olduğunu göstermektedir. 2. tabakanın (Kumlu siltli kil) yoğunluğu p2 =d2 = 1,80- 
1,84 gr/cm3 aralığında değişkenlik göstermektedir. Bu değerler 2. tabakanın (Kumlu siltli kum) "Orta” yoğunlukta malzeme 
sınıfında olduğunu göstermektedir.
7-) İnceleme alanında gözlenen birimlerin Vs30 hız değerlerine ve jeolojik yapılarına göre Türkiye Bina Deprem Yönetmeliğine 
göre Yere! Zemin Sınıfı belirlenmiştir. Bu verilere göre Alüvyon (Qai) kumlu sütü kil seviyeleri için Yere! Zemin Sınıfı ZD oiarak 
değerlendirilmiştir.
8-) Yapılan jeoteknik amaçlı sondaj çalışmalarında; inceleme alanında yapılan jeoteknik amaçlı sondaj çalışmalarından elde 
edilen temsili numuneler üzerinde yapılan tanımlamalar ile yüzeyden itibaren derinlere doğru aşağıdaki birimler saptanmıştır. 
Jeoteknik amaçlı SK-1, SK-2 ve SK-3 no’lu sondaj çalışmalarının tamamında; yüzeyden itibaren yaklaşık 30-60 cm bitkisel 
toprağın altında sondaj derinliğinde kahve, açık gri renkli, zayıf ve orta kıvamda, orta plasiteli bir yapıda, ince-orta taneli, "Çok Katı- 
Sert" yapıda kumlu siltli kil birim kesilmiştir, inceleme alanında yapılan jeoteknik amaçlı sondaj çalışmalarında yer alan kumlu siltli 
killi seviyeler "Zemin" olarak değerlendirilmiştir. Jeoteknik amaçlı yapılan zemin sondaj çalışmalarında yer altı suyuna 
rastlanılmamıştır. Yukarıda verilen jeoteknik amaçlı sondajlardan alınan numuneler üzerinde yapılan deneyler sonucunda zemin 
sınıflandırması CL olarak belirlenmiştir. Laboratuvar sonuçlarından elde edilen Plastisite indislerine göre kuru dayanımı " Orta", 
plastisite derecesi aralığı " Plastik " ve “Orta Sıkışabilir" özelliğindedir. MASW ( Multichanel Analysis Surface Waves) 
çalışmalardan elde edilen Vs30 verilerine göre TS EN 1998-1 (Eurocode 8 ) tanımına göre; Alüvyon (Qal) "C", NEHRP -Uniform 
Building Code (UBC) tanımına göre "D" olduğu görülmektedir.
9-) İnceieme alanında yüzey suları oiarak değeriendiriiebilecek sürekii veya mevsimsel oiarak akışkanlık gösteren doğal bir akarsu 
bulunmamakdır. DSİ 13 Bölge Müdürlüğünün 26.10.2020 tarih ve 673437 sayılı görüş yazısında "Bölgede konut amaçlı imar planı 
çalışmalarının yapılmasında bir sakınca görülmemiştir" denilmektedir. Mevsimsel yağışlara karşı drenaj sistemleri geliştirilmeli ve 
yüzey sularının yapı temeline olumsuz etkileri azaltılmalıdır. Planlama aşamasında DSI'den güncel kurum görüşü alınarak bu görüş 
doğrultusunda planlamaya gidilmelidir.
10-) Türkiye Deprem Tehlike Haritaları İnteraktif VVeb Uygulaması (https://tdth.afad.gov.tr) kullanılarak inceleme alanı için ,!PGA 
475' (475 yıllık tekrarlama periyodu için en büyük yer ivmesi) ve 'PGV 475'(475 yıllık tekrarlama periyodu tçın en büyük yer hızı) 
değerleri bulunmuştur. Antalya İli, Korkuteli İlçesi sınırlarında yer alan inceleme alanı "Türkiye Deprem Tehlike Haritası'nda en
büyük yer ivmesi PGA= 0.262 g olarak, en büyük yer hızı PGV=11.829 m/sn olarak belirtilen alanda kalmaktadır. Bölgede 
yapılacak binalarda 18.03.2018 tarih ve 30364 sayılı Resmi Gazete’de yayınlanan 01.01.2019 tarihinde yürürlüğe giren "Türkiye
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Bina Deprem Yönetmeliği"nde (2018) belirtilen hükümlerin uygulanması gerekmektedir. İnceleme alanı için Türkiye Deprem Tehlike
Haritaları İnteraktif Web Uygulaması kullanılarak oluşturulan özet rapor aşağıda sunulmuştur.
11-) İnceleme alanında yapılan mikrotremor çalışmalarında elde edilen zemin hakim periyodu (To) 0.62-0.66 sn olarak 
hesaplanmış olup, tehlike düzeyi "C (Yüksek)" olarak belirlenmiştir, inceleme alanında yapılan mikrotremor çalışmasında elde 
edilen zemin büyütme değerleri 0,14-1.02 aralığında değişmekte olup, tehlike düzeyi" A (Düşük)" olarak belirlenmiştir, 
i 2-) İnceieme aianında heyeian, kaya düşmesi vb. kütie hareketi gözlenmemiştir. İnceieme aianında eğim yüzdesi % 0-10 
arasında düz-düze yakındır. Halihazırda kaya düşmesi, heyelan gibi kütle hareketleri gözlenmemiş olmasına rağmen, yapılacak 
kontrolsüz ve derin kazılara bağlı olarak stabilite sorunları gelişebilir. Derin kazılarda oluşacak şevler açıkta bırakılmamalı, uygun 
projelendirilmiş istinat yapılarıyla desteklenmelidir. Ayrıca bitkisel toprak ortu alanın yapılaşma öncesi kaldinimasi gerekmekte olup, 
yapılar sağlam zemine oturtulmalıdır. Antalya il Afet ve Acil Durum Müdürlüğünün 02.11.2020 tarih ve E.149332 sayılı kurum 
görüşünde 2783 ve 2784 no'lu parseller için 7269 sayılı Kanun kapsamında alınmış "Afete Maruz Bölge Kararı" bulunmadığı 
belirtilmiştir. İnceleme alanının yeri, MTA tarafından hazırlanan heyelan haritası üzerinde gösterilmiştir.
13-) İnceleme alanında yapılan sondaj çalışmalarında kumlu siltli kil birim tespit edildiği için karstik boşluklara rastlanılmamıştır.
14-) İnceleme alanında yapılan jeolojik-jeoteknik, jeofızik-morfolojik-hidrojeolojik çalışmalar neticesinde inceleme alanı "Önlemli 
Alan 5.1 ( ÖA-5.1): Önlem Alınabilecek Nitelikte Şişme, Oturma Açısından Sorunlu Alanlar" olarak belirlenmiştir.

Önlemli Alan 5.1 ( ÖA-5.1) : Önlem Alınabilecek Nitelikte Şişme, Oturma Açısından
Sorunlu Alanlarinceleme alanı, Antalya ili, Korkuteli İlçesi, Yazır Mahallesi N24-c-21-d-3-b halihazır harita paftasına ait 2783 ve
2784 no’lu parselleri kapsamaktadır inceleme alanında eğim yüzdesinin %0-10 aralığında olduğu, zemin litolojisinin kahve, açık gri 
renkli, zayıf ve orta kıvamda, orta plasiteli bir yapıda, ince-orta taneli, çok katı-sert" yapıda kumlu siltli kil litolojilerinin oluşturduğu, 
Yerel Zemin Sınıfı ZD olarak değerlendirilen alanlar yerleşime uygunluk açısından, inceleme alanının tamamı Önlem Alınabilecek 
Nitelikte Şişme, Oturma Açısından Sorunlu Alanlar (ÖA-5.1) olarak değerlendirilmiş, rapor ekinde sunulan 1/1000 ölçekli yerleşime 
uygunluk haritasında bu alan “ÖA-5.1” simgesi ile karakterize edilmiştir.
Bu alanlarda;
- İnceleme alanında yapı temel tipi belirlenmeden önce yapı temel alanında detaylı zemin etüt çalışmaları yapılmalıdır. Zemin etüt 
çalışmalarında temelin taşıttırılacağı seviyenin özeiiikie muhtemel taşıma gücü, şişme ve oturma vb. mühendislik parametreleri 
detaylı olarak irdelenmeli, elde edilen sonuçlara göre temel tipi, temel derinliği belirlenmeli, gerekmesi halinde alınacak önlemler 
ayrıntılı olarak verilmelidir. Yapılarda farklı oturma yaşanmaması için yapı temellerinin aynı birim içerisinde kalmasına özen 
gösterilmeli, iernel sisierni yapıdaki olası oturmaları uniform olmasını sağlayacak nitelikte seçilmelidir. Mümkün olmadığı 
durumlarda ise alınacak önlemler belirtilmelidir.
- Temel taşıyıcı zemin oiarak üzerindeki yapıdan gelecek yükleri, güvenlikle ve bu yükleri yapıya zarar vermeyecek ölçüde 
taşıyacak ve taşıma kapasitesi yüksek ( Sağlam) jeolojik seviyeler tercih edilmelidir. İnceleme alanında yüzeyden itibaren 0.30-0.60 
metre kalınlığındaki bitkisel toprak kaldırılarak yapı temelleri sağlam zemin üzerine oturtulmalıdır.
-inceleme alanında, yüzey sularını zeminde deformasyonlara sebebiyet vermesi için, yüzey sularının ve atik suların yapı 
temellerine ulaşmasını engelleyecek drenaj sistemleri yapılarak, zeminin doğal mukavemetinin korunması sağlanmalıdır. Yapı 
temeli bohçalama olarak adlandırılan sistem ile de yeraltı ve yerüstü sularından tecrit edilmelidir.
- Çevrede yol, alt yapı ve komşu parsel güvenliği sağlanmadan, kazı işlemi yapılmasına müsaade edilmemelidir.
- İnceleme alanında eğim yüzdesinin %0-10 olması nedeni ile herhangi bir kütle hareketi beklenmemektedir. Yapılaşma sırasında 
yapılacak kontrolsüz ve derin kazılarda oluşacak şevler açıkta bırakılmamalı, şev yenilmelerine karşı Bayındırlık Teknik 
Şartnamesine uygun istinat duvarları projelendirilmeli ve uygulanmalıdır.
- İnceleme alanında devamlı veya mevsimsel olarak akışkanlık gösteren dere yer almamaktadır. Planlama öncesi oluşabilecek su 
baskını riskine karşı gerekli önlemler alınması için DSİ'den güncel görüş alınmalı ve bu doğrultuda planlamaya gidilmelidir. 
Olabilecek su baskınlarına karşı gerekli önlemler alınmalıdır.
- inceleme alanı yapılacak her türlü yapı için “Türkiye Bina Deprem Yönetmeliği 2018 (TBDY-2018) esaslarına titizlikle uyulmalıdır. 
Ayrıca 01.01.2019 tarihinde yürürlüğe giren yeni deprem yönetmeliğindeki esasların tamamına uyulduktan sonra, yukarıda belirtilen 
önlemlerin dışında; yapımı projelendirilen yapıların önemine göre proje müellifi tarafından ihtiyaç duyulan her türlü mühendislik 
tedbirleri uygulanmalıdır.
15-) İnceieme alanı yapılacak her türiü yapı için “Afet Bölgelerinde Yapılacak Yapılar Hakkında Yönetmelik” esaslarına titizlikle 
uyulmalıdır.
16-) Rapor içerisinde yapılan tüm hesaplama, analiz ve yorumlar inceleme alanının genel karakteristik özelliklerini belirlemek 
amacıyla yapıldığından, bu hesaplama analiz ve yorumlar yapı bazlı zemin eiül çalışmalarında, yapılacak binanın tüm özelliklerine 
ve temelin oturacağı zeminin özelliklerine uygun olarak ayrıntılı olarak yeniden yapılmalıdır. Ayrıca bu rapor 1/1000 ölçekli imar 
Planına Esas Jeoiojik-Jeoteknik Etüt Raporu olup zemin etüt raporu oiarak kullanılamaz." denilmektedir.



6. PLANLAMA KARARLARI

leklif 1/5000 Ûiçekiı Nazım İmar Planı, kuzey doğusundaki 832 parselin yürürlükteki 1/5000 olçekiı Nazım imar Planı ve 1/1000 
ölçekli Uygulama İmar planı kararları ile uyumlu , ulaşım bağlantıları bu plan ile ilişkilendirilerek hazırlanmıştır.

Planlama aianının güneyinde kadasiro yoîu bulunmakladır. Plan teklifi iie kadasiro yoiu parseiler istikametinde genişletilerek 10.00 
m genişliğinde ikinci derece yol olarak önerilmiştir. Bu yol iki parselin arasından kuzey doğu istikametinde devam ettirilerek kuzeyde
pianlı bulunan 832 parseldeki 10 metre genişliğindeki yo! ile bağlantısı sağlanarak ulaşımın devamlılığı ve parkiarın bütünlüğü
oayıaı 111119111.
Planlama alanında Düşük Yoğunlukta Gelişme Konut Alanında yapılaşma E=0.40, Yençok=6.50 m. olacaktır.
Planlama alanı içerisinde burada yaşayacak olan nüfus öngörülerek parsellerin kuzey doğusundaki mevcut plandaki park alanı da 
göz önüne alınarak pianlama aianının kuzey doğusuna park aianı önerisi getirilmiştir.

Planlama alanında alan dağılımları , taslak 1/1000 ölçekli Uygulama imar Planına göre hesaplanmış olup nüfus ve yoğunluk 
hesapları da bu plan kararlan doğrultusunda yapılmıştır.

Yapılan alan ve nüfus hesapları sonucunda;
Planlama alanı toplam büyüklüğü 11,932 m2 oiup, bu alanın 11,650 m2 si parsellerin toplamından (2783 ve 2784) oluşmaktadır. 
Konut Aianı büyüklüğü 6,910 m2 , Park aianı büyüklüğü ise 2,535 m2!dir.
Hesaplanan alanlar neticesinde yapılan nüfus hesaplarında; TÜİK 2021 Ortalama Hane Büyüklüğü 3.00 kişi/hane ve ortalama
konut büyüklüğünün 135 m2 olduğu sabitleriyle nüfus hesabı yapılmıştır.
Yapıları nüfus hesabı sonucunda E-0.40 yapılaşma koşuluna sahip konut alanlarında toplam nüfus 61 kişi çıkmaktadır.

Planlama alanı öneri nüfusu sonucunda 61 kişi için gerekli olan yeşil alan miktarı (kişi başı 10m2) 610 m2 çıkmaktadır. Ayrıca 
planlama alanı bitişiğindeki 832 parseldeki park alanından yol bağlantılarının devamlılığının sağlanması amacıyla 282 m2 park 
aianı da yoi oiarak planlanmıştır. Yoiiarın devamiıiığı sebebi iie kuzeyde azaian park aianı pianiama aianı içerisinde karşılanması 
öngörülmüş ve bu doğrultuda planlama alanı nüfus ve azalan parktan dolayı (610+282) 892m2 park alanı ihtiyacı doğmaktadır.
Planlama alanı içerisinde önerilen park alanı büyüklüğü ise 2,535 m2’dir. Buna göre planlama alanında kişi başı düşen yeşil alan 
miktarı 41 ır>2 uir.

Plan çalışması yapılan alanda 61 kişi yaşayacağı düşünülerek yapılan hesaplamada brüt yoğunluk 51.12 kişi/ha çıkmaktadır.

KORKUTELİ BELEDİYESİ, YAZIR MAHALLESİ 
2783 ve 2784 Parseller 

1/5000 ÖLÇEKLİ NAZIM İMAR PLANI ALAN KULLANIM TABLOSU
PLANLAMAYA KONU PARSELLERİN TOPLAM BÜYÜKLÜĞÜ : 11.932 m2

ALAN BÜYÜKLÜK (ha) YÜZDE (%)
Gelişme Konut Alanı 0.70 58
Park ve Yeşil Alan 0.22 18
Yol 0.28 24
Planlama Alanı Toplamı 1.2 100

Tablo 1: Planlama Alanı Alan Kullanım Tablosu
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Şekil 7 Tekiif 1/5000 Ölçekli Nazım  im ar Planı (Öiçeksiz)

Şekil S 1/1 000 ölçekii Uygulama İmar Pianı Taslağı (Öiçeksiz)

7. PLAN NOTLARI

1-1/5000 ÖLÇEKLİ NAZIM İMAR PLANİ İLE UYGULAMAYA GEÇİLMEZ. 1/1000 ÖLÇEKLİ UYGULAMA İMAR PLANININ 
YAPILMASI ZORUNLUDUR.
2- BU PLAN KAPSAMINDA 
-SiGiNAK YÖNETMELİĞİ 
-OTOPARK YÖNETMELİĞİ

10
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-ELEKTRİK KUVVETLİ AKIM YÖNETMELİĞİ
-BİNALARIN YANGINDAN KORUNMASI HAKKINDA YÖNETMELİK,
-645 SAYILI ORMAN VE SU İŞLERİ BAKANLIĞININ TEŞKİLAT VE GÖREVLERİ HAKKINDA KANUN HÜKMÜNDE 
KARARNAME,
-2863 SAYIU_KÜLTÜR VE TABİAT VARLIKLARINI KORUMA KANUNU VE İLGİLİ YÖNETMELİKLERİ,
-14.03.1SS1 TARİH VE 20814 SAYİLI RESMİ GAZETEDE YAYIMLANAN KATİ ATİKLARİN KONTROLÜ YÖNETMELİĞİ 
-02.11.1986 TARİH VE 19269 SAYILI RESMİ GAZETEDE YAYIMLANAN HAVA KALİTESİNİN KORUNMASI YÖNETMELİĞİ
-İŞÇİ SAĞLIĞI VE İŞ GÜVENLİĞİ TÜZÜĞÜ
-2872 SAYILI ÇEVRE KANUNU VE BU KANUNA BAĞLI OLARAK YÜRÜRLÜĞE GİREN İLGİLİ YÖNETMELİKLERİ,
-SULAK ALANLARIN KORUNMASI YÖNETMELİĞİ,
-TÜRK STANDARTLAR! ENSTİTÜSÜ STANDART VE TEBLİĞLERİ HÜKÜMLERİ GEÇERLİDİR.
5378 SAYIL! "ENGELLİLER HAKKINDA KANUN” VE BU KANUN KAPSAMINDA, PLANLAMA ALANINDA YER ALACAK 

KENTSEL, SOSYAL,TEKNİK ALTYAPI ALANLARINDA VE YAPILARDA, TÜRK STANDARTLARI ENSTİTÜSÜNÜN İLGİLİ 
STANDARTLARINA UYULACAKTIR. AYRICA, YUKARIDA BELİRTİLEN KANUN VE YÖNETMELİKLER DIŞINDA DİĞER İLGİLİ 
KANUN VE YÖNETMELİK HÜKÜMLERİ İLE MERİ ÜST ÖLÇEKLİ PLAN KARARLARINA UYULMASI ZORUNLUDUR.

3-1/5000 ÖLÇEKLİ NAZIM İMAR PLANI'NDA ÖNERİLEN ÇEŞİTLİ ARAZİ KULLANIM KARARLARI VE YERLEŞME ALANLARINA 
AİT SINIRLAR ŞEMATİK OLARAK GÖSTERİLMİŞ OLUP, BU PLAN ÜZERİNDEN ÖLÇÜ ALINAMAZ, YER TESPİTİ VE 
UYGULAMA YAPILAMAZ. FONKSİYONEL SINIRLAR VE UYGULAMAYA YÖNELİK DETAYLAR, 1/1000 ÖLÇEKLİ UYGULAMA 
İMAR PLANLARINDA BELİRLENECEKTİR.

4-1/5000 ÖLÇEKLİ NAZIM İMAR PLANİNA UYGUN OLARAK HAZIRLANACAK, 1/1000 ÖLÇEKLİ UYGULAMA İMAR 
PLANINDA BELİRLENEN TÜM KENTSEL, SOSYAL VE TEKNİK ALTYAPI ALANLARI İLE KENTSEL YEŞİL ALANLAR KAMU 
ELİNE GEÇMEDEN UYGULAMA YAPILAMAZ.

5- BU PLANDA GÖSTERİLMEYEN 1/5000 ÖLÇEKLİ NAZIM İMAR PLANI ADALARINDA İHTİYACA GÖRE 1/1000 ÖLÇEKLİ
UYGULAMA İMAR PLANLARINDA PARK, TRAFO,OTOPARK, VB. ALANLARDA YER ALABİLİR.

6- PLANLAMA ALANI İÇERİSİNDE TÜM YAPI, TESİS VE AÇIK ALANDA DÜZENLEMELERİNİN, ENGELLİLERİN DE
ULAŞMASINI VE KULLANMASINI SAĞLAYACAK ŞEKİLDE TÜRK STANDARTLARINA UYGUN OLARAK YAPILMASI 
ZORUNLUDUR.

7-ÖNERİLEN DÜŞÜK YOĞUNLUKTA GELİŞME KONUT ALANLARINDA YAPILAŞMA E=0.40, Yençok=6.50m. KOŞULLARINA
GÖRE OLACAKTIR.

8-AKDENİZ ELEKTRİK DAĞITIM ANONİM ŞİRKETİ’NİN 21.10.2020 TARİH VE 92030 SAYILI YAZISI HÜKÜMLERİ GEÇERLİDİR.

9-ELEKTRİK ÜRETİM ANONİM ŞİRKETİ’NİN 27.10.2020 TÂRİH VE 187613 SAYİLI YAZİSİ HÜKÜMLERİ GEÇERLİDİR.

10-İL SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜ'NÜN 17.11.2020 TARİH, 3464 SAYILI YAZISI HÜKÜMLERİ GEÇERLİ OLUP, SAĞLIKLI İÇME 
SUYU TEMİNİ, ATIKLARIN İLGİLİ MEVZUATLAR ÇERÇEVESİNDE BERTARAFININ SAĞLANMASI VE HER AŞAMADA; MERİ 
MEVZUAT, 1593 SAYILI UMUMİ HIFZISSIHHA KANUNU HÜKÜMLERİNE UYULARAK, ÇEVRE VE HALK SAĞLIĞININ 
KORUNMASINA YÖNELİK GEREKLİ HER TÜRLÜ TEDBİRLERİN ALINMASI ŞARTTIR.

İl-ÇEVRE VE ŞEHİRCİLİK İL MÜDÜRLÜĞÜ'NÜN 23.11.2020 TARİH VE 84588 SAYİLİ YAZİSİ HÜKÜMLERİ GEÇERLİ OLUP, 
PLANLAMA ALANINDA YAPILACAK DİĞER DONATILARIN YAPILAMASININ PLANDIĞI DURUMDA ÇEVRESEL ETKİ
DEĞERLENDİRMESİ YÖNETMELİĞİ HÜKÜMLERİ KAPSAMINDA DEĞERLENDİRİLMEK ÜZERE İL MÜDÜRLÜĞÜNE
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DİĞER ATIKLARIN BERTARAFI KONUSUNDA İLGİLİ YÖNETMELİKLERİN ÇERÇEVESİNDE GEREKLİ ÇEVRESEL
TEDBİRLER ALINMASI, YAPILMASI PLANLANAN FAALİYETİN HAZİRLİK VE İŞLETME DÖNEMİNDE ÇEVRE DEĞERLERİNİN 
KORUNMASI AMACIYLA, 5491 SAYILI KANUNLA DEĞİŞİK 2872 SAYILI ÇEVRE KANUNUN VE BU KANUNA İSTİNADEN 
ÇIKARTILAN YÖNETMELİK HÜKÜMLERİ VE MER’İ MEVZUAT ÇERÇEVESİNDE İLGİLİ KURUM VE KURULUŞLARDAN 
GEREKLİ HER TÜRLÜ İZİNLERİN ALINMASI, EKOLOJİK DENGENİN BOZULMAMASI VE ÇEVRENİN KORUNMASI YÖNELİK 
TEDBÎRLERE RİAYET EDİLMESİ ZORUNLUDUR.

12-KARAYOLLAR! GENEL MÜDÜRLÜĞÜ. 13. BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ'NÜN 06.11.2020 TARİH VE 259494 SAYILI YAZISI 
HÜKÜMLERİ GEÇERLİDİR.



13-DEVLET SU İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ, 13. BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ'NÜN 26.10.2020 TARİH VE 673437 SAYILI YAZISI
HÜKÜMLERİ GEÇERLİDİR.

14-ANTALYA KÜLTÜR VARLIKLARINI KORUMA BÖLGE KURULU MÜDÜRLÜĞÜ’NÜN 06.11.2020 TARİH 841795 SAYILI 
YAZİSİ HÜKÜMLERİ GEÇERLİ OLUP, 2863 SAYILI KANUNUN 3. MADDESİNİN TANIMLAR BÖLÜMÜNDE, KÜLTÜR 
VARLIKLARINI; TARİH ÖNCESİ VE TARİHİ DEVİRLERE AİT BİLİM, KÜLTÜR, DİN VE GÜZEL SANATLARLA İLGİLİ BULUNAN 
VEYA TARİH ÖNCESİ YA DA TARİHİ DEVİRLERDE SOSYAL YAŞAMA KONU OLMUŞ BİLİMSEL VE KÜLTÜREL AÇIDAN 
ÖZGÜN DEĞER TAŞIYAN YER ÜSTÜNDE, YER ALTINDA VEYA SU ALTINDA BÜTÜN TAŞINIR VE TAŞINMAZ VARLIKLARI 
OLARAK TANIMLANMASI NEDENİ İLE YAPILACAK UYGULAMALAR SIRASINDA 2863 SAYILI YASA KAPSAMINA GİREN 
HERHANGİ BİR KÜLTÜR VARLIĞINA RASTLANILMASI DURUMUNDA ÇALIŞMALARIN İVEDİLİKLE DURDURULARAK İLGİLİ 
KURUMLARA HABER VERİLMESİ ZORUNLUDUR.

15-TÜRKİYE ELEKTRİK İLETİM A.Ş. GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 19. BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ’NÜN 26.10.2020 TARİH, 377934 SAYILI
YAZISI HÜKÜMLERİ GEÇERLİDİR.

16-ANTALYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ ASAT GENEL MÜDÜRLÜĞÜ’NÜN 10.11.2020 TARİH VE 33212 SAYILI YAZISI 
HÜKÜMLERİ GEÇERLİ OLUP, SU KİRLİLİĞİ KONTROLÜ YÖNETMELİĞİ, YERALTISULARININ KİRLENMEYE VE BOZULMAYA 
KARŞI KORUNMASI HAKKINDA YÖNETMELİK, İÇME SUYU TEMİN EDİLEN AKİFER VE KAYNAKLARIN KORUMA 
ALANLARININ BELİRLENMESİ HAKKINDA TEBLİĞİ VE ANTALYA SU VE ATIKSU İDARESİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ’NÜN SU 
HAVZALARI KORUMA VE KONTROL YÖNETMELİĞİ ’NDE BELİRTİLEN HÜKÜMLERE UYULMASI, AKİFER VERİMİNİ NEGATİF 
ETKİLEYECEK FAALİYETLERİN YAPILMAMASI, SIZDIRMAZLIĞIN TAM OLARAK SAĞLANMASI VE KİRLİLİK RİSKİ 
TAŞIYACAK HİÇBİR SIVI VE KATI ATIK ALICI ORTAMLARA BIRAKILMAMASI, EVSEL NİTELİKLİ ATIKSULARIN SIZDIRMAZ 
ÖZELLİKLİ FOSSEPTİKTE TOPLANARAK VİDANJÖR VASITASIYLA ATIKSU ARITMA TESİSİNE TAŞINMASI, AYRICA KATI 
ATIKLAR İÇİN DE GEREKLİ TÜM ÖNLEMLERİN ALINARAK UY_GUN ŞEKİLDE BERTARAF EDİLMESİ, YERALTISUYU 
KAYNAKLARINDA KİRLİLİK RİSKİ OLUŞTURMAMASI ZORUNLUDUR.

17-İL AFET VE ACİL DURUM MÜDÜRLÜĞÜ'NÜN 02.11.2020 TARİH VE 149332 SAYILI YAZISI HÜKÜMLERİ GEÇERLİDİR. 
PLANLAMA ALANINDA YAPILACAK OLAN UYGULAMA İMAR PLANI ÇALIŞMALARINA ALTLIK OLUŞTURACAK OLAN İMAR 
PLANINA ESAS JEOLOJİK -  JEOTEKNİK ETÜT RAPORUNUN MÜLGA BAYINDIR VE İSKAN BAKANLIĞININ (AFET İŞLER 
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ) 19.08.2008 VE 10337 SAYILI GENELGELERİ DOĞRULTUSUNDA HAZIRLATILMASI VE İLGİLİ 
KURUMA ONAYLATILMASI VE PROJE KAPSAMINDA YAPILACAK OLAN HER TÜ_R_LÜ_YAPIDA AFET BÖLGELERİNDE 
YAPILACAK YAPILAR HAKKİNDA YÖNETMELİK VE TÜRKİYE BİNA DEPREM YÖNETMELİĞİ HÜKÜMLERİNE UYULMASI 
ŞARTTIR.
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19-PLANLAMA ALANINA AİT 28.09.2011 VE 102732 SAYILI GENELGE GEREĞİNCE 09.04.2021 TARİHİNDE ÇEVRE VE 
ŞEHİRCİLİK İL MÜDÜRLÜĞÜ’NCE ONAYLANAN İMAR PLANINA ESAS JEOLOJİK-JEOTEKNİK ETÜT RAPORU 
HÜKÜMLERİNE UYULACAK OLUP RAPORDA PLANLAMA ALANI ÖNLEM ALINABİLECEK NİTELİKTE ŞİŞME, OTURMA 
AÇISINDAN SORUNLU ALANLAR (ÖA-5.1) OLARAK DEĞERLENDİRİLMİŞTİR. YAPI TEMEL TİPİ BELİRLENMEDEN ÖNCE 
YAPI TEMEL ALANINDA DETAYLI ZEMİN ETÜT ÇALIŞMALARI YAPILMALIDIR. ZEMİN ETÜT ÇALIŞMALARINDA TEMELİN 
TAŞITTIRİLACAĞİ SEVİYENİN ÖZELLİKLE MUHTEMEL TAŞİMA GÜCÜ, ŞİŞME VE OTURMA VB. MÜHENDİSLİK 
PARAMETRELERİ DETAYLI OLARAK İRDELENMELİ, ELDE EDİLEN SONUÇLARA GÖRE TEMEL TİPİ, TEMEL DERİNLİĞİ 
BELİRLENMELİ, GEREKMESİ HALİNDE ALINACAK ÖNLEMLER AYRINTILI OLARAK VERİLMELİDİR. YAPILARDA FARKLI 
OTURMA YAŞANMAMASI İÇİN YAPi TEMELLERİNİN AYNİ BİRİM İÇERİSİNDE KALMASINA ÖZEN GÖSTERİLMELİ, TEMEL 
SİSTEMİ YAPIDAKİ OLASI OTURMALARI UNİFORM OLMASINI SAĞLAYACAK NİTELİKTE SEÇİLMELİDİR. MÜMKÜN 
OLMADİĞİ DURUMLARDA İSE ALİNACAK ÖNLEMLER BELİRTİLMELİDİR. TEMEL TAŞIYICI ZEMİN OLARAK ÜZERİNDEKİ
v a d i p a m  o c ı  c r 'c ı y  v ı  ıı^ı c r o i  o f n / e ı u ı  i ı / ı  c  \ ıc  d m  y f ı ı / ı  c d İ  v a d i v a  7 a d a d  \ / ı z D h J ! c v r r 'n ı /  Â ı  r f ı n c  t a o i v a / ^ a i /  \ / c  
i  r u  İ U r M M  O l l l u l i v  i u i m l i m ,  u u  v  l _ i  M i _ ı r \ ı _ ı _  v ı _  u u  ı u ı v ı . ı _ ı \ ı  ı n r  ı ı  M  * _ r \ ı \ r A Î \  v  ı _ ı  \ ı v i ı _  ı ı _ o ı _ r \  U L y u u L  ı n y ı  ı n o n r \  v l

TAŞIMA KAPASİTESİ YÜKSEK ( SAĞLAM) JEOLOJİK SEVİYELER TERCİH EDİLMELİDİR. İNCELEME ALANINDA YÜZEYDEN
İTİBAREN 0.30-0.60 METRE KALINLIĞINDAKİ BİTKİSEL TOPRAK KALDIRILARAK YAPI TEMELLERİ SAĞLAM ZEMİN 
ÜZERİNE OTURTULMAUDİR.İNCELEME ALANINDA, YÜZEY SULARINI ZEMİNDE DEFORMASYONLARA SEBEBİYET 
VERMESİ İÇİN, YÜZEY SULARININ VE ATİK SULARIN YAPI TEMELLERİNE ULAŞMASINI ENGELLEYECEK DRENAJ 
SİSTEMLER! YAPILARAK, ZEMİNİN DOĞAL MUKAVEMETİNİN KORUNMASI SAĞLANMALIDIR. YAPI TEMELİ BOHÇALAMA 
OLARAK ADLANDIRILAN SİSTEM İLE DE YERALTI VE YERÜSTÜ SULARINDAN TECRİT EDİLMELİDİR. ÇEVREDE YOL, ALT 
YAPI VE KOMŞU PARSEL GÜVENLİĞİ SAĞLANMADAN, KAZI İŞLEMİ YAPILMASINA MÜSAADE 
EDİLMEMELİDİR.'YAPILAŞMA SIRASINDA YAPILACAK KONTROLSÜZ VE DERİN KAZILARDA OLUŞACAK ŞEVLER AÇIKTA

A T A K A
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BIRAKILMAMALI, SEV YENİLMELERİNE KARSI BAYINDIRLIK TEKNİK ŞARTNAMESİNE UYGUN İSTİNAT DUVARLARI 
PROJELENDİRİLMELİ VE UYGULANMALIDIR. PLANLAMA ÖNCESİ OLUŞABİLECEK SU BASKINI RİSKİNE KARŞI GEREKLİ 
ÖNLEMLER ALINMASI İÇİN DSİ'DEN GÜNCEL GÖRÜŞ ALINMALI VE BU DOĞRULTUDA PLANLAMAYA GİDİLMELİDİR. 
OLABİLECEK SU BASKINLARINA KARŞI GEREKLİ ÖNLEMLER ALINMALIDIR.YAPIMI PROJELENDİRİLEN YAPILARIN 
ÖNEMİNE GÖRE PROJE MÜELLİFİ TARAFINDAN İHTİYAÇ DUYULAN HER TÜRLÜ MÜHENDİSLİK TEDBİRLERİ 
UYGULANMAUDİR.RAPOR İÇERİSİNDE YÂPİLAN TÜM HESAPLAMA, ANALİZ VE YORUMLAR İNCELEME ALANİNİN GENEL 
KARAKTERİSTİK ÖZELLİKLERİNİ BELİRLEMEK AMACIYLA YAPILDIĞINDAN, BU HESAPLAMA ANALİZ VE YORUMLAR YAPI 
SAZLI ZEMİN ETÜT ÇALIŞMALARINDA; YAPILACAK BİNANIN TÜM ÖZELLİKLERİNE VE TEMELİN OTURACAĞI ZEMİNİN
r \ - 7 j r t  ı i ı / ı  r n İ M r  ı ı \ / n ı  i m  /~\ i a  n  a  i /  a  \ / n i M T i ı  ı / ~ \ ı  A n A i /  \ / r M İ r \ r M  \ / A n ı ı  r i a i  i r \ ı  n
u ^ . ı iL L i r \L c n v iN c :  u  t o u i n  U L /- \r \M r\ m  t r\ıiN  ı il i  U L n r v - \ r \  t c İn iU c im  r M r iL iv iM L iu i r ^ .

20-PLAN NOTLARINDA YERALMAYAN KONULARDA ANTALYA-BURDUR-ISPARTA PLANLAMA BÖLGESİ 1/100000 ÖLÇEKLİ
ÇEVRE DÜZENİ PLAN! VE HÜKÜMLERİ, KORKUTELİ İLÇESİ 1/25000 ÖLÇEKLİ NAZIM İMAR PLAN! VE PLAN HÜKÜMLERİ, 
3194 SAYILI İMAR KANUNU VE İLGİLİ YÖNETMELİK HÜKÜMLERİNE UYULACAKTIR.

Saygılarımızla arz ederiz.

A T A K
KKa rx.Mm.AmA

DUKNUUİ* «.TS. (Tl



AFAD* T.C.
ANTALYA VALİLİĞİ 

İl Afet ve Acil Durum Müdürlüğü

Sayı : E-48085086-952.01.04.04-149332 02 . 11.2020

Konu : Kurum görüşü

GÜÇLÜ ŞEHİR PLANLAMA HARİTA MÜH. LTD. ŞTİ.NE 
Etiler mh. Adnan Menderes Bulv. Sargınlar iş merkezi no 55 kat 4 no 21 ANTALYA

İlgi : Güçlü Şehir Planlama Harita Müh. ltd. Şti.'nün 15.10.2020 tarihli ve sayılı yazısı.

İlgide kayıtlı yazınız ekinde sınırları belirtilen Antalya İli, Korkuteli İlçesi, Yazır Mahallesi 
sınırları içerisinde yer alan 2783 ve 2784 no'lu parseller üzerinde yapılması planlanan "Konut Amaçlı " 
imar planı çalışmalarına esas kurum görüşümüz istenilmektedir.

Antalya İli, Korkuteli İlçesi, Yazır Mahallesi sınırları içerisinde yer alan 2783 ve 2784 no'lu. 
parseller için 7269 Sayılı Kanun (Umumi Hayata M üessir Afetler Dolayısıyla Alınacak Tedbirlerle 
Y apılacak Y ardım lara Dair K anun) kapsam ında alınmış "Afete M aruz Bölge Kararı" 
bulunmamaktadır. Aynı yasa kapsamında tahsis edilmemiş ve/veya herhangi bir amaç için ayrılmamıştır.

Söz konusu parsellerde yapılacak olan Uygulama İmar Planı çalışmalarına altlık oluşturacak olan 
İmar Planına Esas Jeoiojik-Jeoteknik Etüt Raporunun Mülga Bayındırlık ve İskân Bakanlığının ( Afet 
işleri Genel M üdürlüğü) 19.08.2008 tarih ve 10337 sayılı Genelgeleri doğrultusunda hazırlatılması ve 
ilgili kuruma onaylatılması ve proje kapsamında yapılacak olan her türlü yapıda "Afet Bölgelerinde 
Yapılacak Yapılar Hakkında Yönetmelik" ve "Türkiye Bina Deprem Yönetmeliği" hükümlerine 
uyulması şartı ile söz konusu plan çalışmalarının yapılmasında M üdürlüğümüzce bir sakınca 
bulunmamaktadır.

Bilgilerinizi rica ederim.

Fevzi TİMUR
İl Afet ve Acil Durum Müdürü

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.
Belge Doğrulama Kodu : BLBNWSOX Belge Doğrulama Adresi: https://www.turkiye.gov.tr/afad-ebys
Bahçelievler Mah. Teomanpaşa Cad. 141 Sok. No:19 Muratpaşa / ANTALYATelefon 
No: (242) 243 02 55 - 56 Belge Geçer No: (242) 247 19 27 
e-Posta: antalya@afad.gov.tr İnternet Adresi: https://antalya.afad.gov.tr 
Kep Adresi: antaiyaatadMjhsOl .kep.tr

https://www.turkiye.gov.tr/afad-ebys
mailto:antalya@afad.gov.tr
https://antalya.afad.gov.tr


Evrak Tarih  ve Sayısı: 21/10/2020-92030

A K D E N İ Z

E L E K T R İ K

D A Ğ I T I M
“ enerjim izle yanınızdayız”

Tesis Müdürlüğü 
İnşaat ve Kamulaştırma Y öneticiliği

D 2 0 T e 5 e e 7 , 3

Sayı : —
Konu: KURUM GÖRÜŞÜ HK.

VEKALETEN  
AYŞE ÖZLEM  GÜÇLÜ

Etiler Mahallesi Adnan Menderes Bulvarı Sargmlar İş Merkezi No: 55 Kat: 4 No:21
Muratpaşa/Antalya

İlgi: 20/10/2020 tarihli ve Bila sayı ile kurum kayıtlarına giren dilekçe

İlgi dilekçenize konu; Antalya İli, Korkuteli İlçesi, Yazır Mahallesi, 2783 ve 2784 
parsellerde konut amaçlı imar planı yapılmasında Şirketimiz açısından sakınca yoktur.

Bilgilerinize rica ederiz.

E-İmzalıdır 
Nazmi ERBİL 

Proje ve Planlama Müdürü

E-İmzalıdır 
Serkan Kükrek 

Yatırım Direktörü Vekili

E v rak ı D oğ ru lam ak  İ ç in : https://belgedogrulama.akderazedas.com.tr/en V ision.Sorgula.dagitim /belgedogrulam aaspx?V=BEA C5M SFD  
Evrak Pin Kodu : 90123

Göksu Mah. Serik Cad. No: 15 Kepez/ ANTALYA Ayrıntılı bilgi için irtibat :Özgiir EKİNCİ
K urumlar V.D.: 0210470544 Ayrıntılı bilgi için e-

p osta: ozgur.ekinci@akdenizedav.com.tr 
Web sitesi: wwv.akdenizedas.com.tr Telefon: (0.242) 339 55 55 Fax: (0.242) 339 55 82

Bu belge, 5070 sayılı Elektronik im za Kanununa göre Güvenli Elektronik im za ile imzalanmıştır.
Evrak sorgulaması https://belgedogrulama.akdenizedas.com.tr/enVision.Sorgula.clagitim/belgedogrulama.aspx?V=BEAC5M8ED adresinden yapılabilir

https://belgedogrulama.akderazedas.com.tr/en
mailto:ozgur.ekinci@akdenizedav.com.tr
https://belgedogrulama.akdenizedas.com.tr/enVision.Sorgula.clagitim/belgedogrulama.aspx?V=BEAC5M8ED


T.C.
ANTALYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

Antalya Su ve Atıksu İdaresi Genel Müdürlüğü 
Çevre Koruma ve Kontrol Dairesi Başkanlığı

Sayı : E-41448499-220.99-33212
Konu : Kurum Görüşü

Sayın AYŞE ÖZLEM GÜÇLÜ 
Etiler Mah Adnan Menderes Bul Sargınlar İşm No:55 K:4no:21

ANTALYA

İlgi : 19.10.2020 tarihli ve 49653 sayılı yazınız.
İlgi yazınızda, Antalya İli, Korkuteli İlçesi, Yazır Mahallesi, köy yerleşik alan sınırı içerisinde 

kalan 2783 ve 2784 nolu parsellerde yapılacak olan konut amaçlı imar planına esas Kurum görüşümüz 
istenmiştir.

Kurumumuzun 02/11/2020 tarih ve 32102 sayılı Genel Müdürlük Makam Olur'u ile 
görevlendirilen Kurum Görüş Komisyonu’nun 09/11/2020- 1308 tarih ve sayılı raporuna istinaden; 
İnceleme sahası içerisinde(Ek-l);
- “Su Kirliliği Kontrolü Yönetmeliği”, “Yeraltısularmm Kirlenmeye ve Bozulmaya Karşı Korunması 
Hakkında Yönetmelik ", “İçme Suyu Temin Edilen Akifer ve Kaynakların Koruma Alanlarının 
Belirlenmesi Hakkında 7e/>//ğ”veAntalya Su ve Atıksu İdaresi Genel Müdürlüğü’nün "Su Havzaları 
Koruma ve Kontrol Yönetmeliği”nde belirtilen hükümlere uyulmalıdır.
- Akifer verimini negatif etkileyecek faaliyetler yapılmamalı, sızdırmazlık tam olarak sağlanmalı ve 
kirlilik riski taşıyacak hiçbir sıvı ve katı atık alıcı ortamlara bırakılmamalıdır.
-Evsel nitelikli atıksuların sızdırmaz özellikli fosseptikte toplanarak vidanjör vasıtasıyla atıksu arıtma 
tesisine taşınmalı, ayrıca katı atıklar için de gerekli tüm önlemlerin alınarak uygun şekilde bertaraf 
edilmesi, yeraltısuyu kaynaklarında kirlilik riski oluşturmaması sağlanmalıdır.

Tüm risklerin hassasiyetle değerlendirilmesi, yukarıdaki hususlara ve mevzuat hükümlerine 
uyulması şartıyla, inceleme sahasında yapılacak olan çalışma Kurumumuz açısından uygundur. 

Bilgilerinize sunulur.

Ümit DABAN 
Genel Müdür a. 

Genel Müdür Yardımcısı

EK :
1- Görüş istenen alana ait 1/25000 Ölçekli Harita
2- Görüş istenen alana ait Google Earth Görüntüsü

*Bu belge e lek tron ik  im zalıdır. İm zalı suretin in  aslını gö rm ek  için h ttp s://dog ru iam a.be led iye .gov .tr ad resine  
g irerek  (m R 0 L o h -4 q h Z  ı - w - f L L A iW - n T H c 5 3 - j  C4 I l I V m )  kodunu  yazınız.

asaı

10/1 1 /2 0 2 0

Fabrikalar Mah. Dumlupnıar Bulvarı No:3 Antalya
Telefon No: (242)310 12 00 Faks No: (242)310 12 01
e-Posta: info@asat.gov.tr İnternet Adresi: https://www.asat.gov.tr

Bilgi için: façin Y lf DİRİM ÇEFİK 
Mühendis 

Telefon No:

https://dogruiama.belediye.gov.tr
mailto:info@asat.gov.tr
https://www.asat.gov.tr






T.C.
ANTALYA VALİLİĞİ 

Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü

Sayı : E-30219522-305.99-84588

Konu : Korkuteli İlçesi Yazır Mah. 2783 ve 2784 
Parsellerde Konut Amaçlı İmar Planına 
Esas Kurum Görüşü Hk.

23.11.2020

Sayın Ayşe özlem  GÜÇLÜ 
Etiler Mah. Adnan Menderes Bulvarı Salgınlar İş Merkezi No:55 Kat:4 No:21 ANTALYA

İlgi : 15.10.2020 tarihli başvurunuz.

İlgi başvurunuzda İlimiz, Korkuteli İlçesi, Yazır Mahallesi 2783 ve 2784 parsellerde konut amaçlı 
olarak hazırlanacak imar planına esas kurum görüşümüz sorulmaktadır.

İlgi yazınız ekinde gönderilen belgelere göre yapılan incelemede bahse konu Korkuteli İlçesi, 
Yazır Mahallesi, 2783 ve 2784 parsel numaralı taşınmazların 2872 sayılı Çevre Kanununun 9. maddesine 
göre ilan edilen "Özel Çevre Koruma Bölgesi" ve 2863 Sayılı Kültür ve Tabiat Varlıklarını Koruma 
Kanunu kapsamında ilan edilmiş olan doğal sit alanı sınırları dışında kaldığı tespit edilmiştir.

İmar planına konu alanda imar planının konut amaçlı yapılacağı belirtildiğinden, alan üzerinde 
toplu konut projesi yapılmasının planlanması durumunda kapasitesi yönünden ve söz konusu alanda 
yapılacak diğer donatıların yapılamasınm plandığı durumda Çevresel Etki Değerlendirmesi Yönetmeliği 
hükümleri kapsamında değerlendirilmek üzere İl M üdürlüğümüze müracaat edilmesi, belirtilen alan 
üzerinde yapılacak herhangi bir faaliyet kapsamında oluşacak atıksu ve diğer atıkların bertarafı 
konusunda ilgili yönetmelikler çerçevesinde gerekli çevresel tedbirlerin alınması, ayrıca yapılması 
planlanan faaliyetin hazırlık ve işletme döneminde çevre değerlerinin korunması amacıyla, 5491 sayılı 
Kanunla değişik 2872 sayılı Çevre Kanunu ve bu Kanuna istinaden çıkartılan yönetmelik hükümleri ve 
Mer'i mevzuat çerçevesinde ilgili kurum ve kuruluşlardan gerekli her türlü izinlerin alınması, ekolojik 
dengenin bozulmaması ve çevrenin korunmasına yönelik tedbirlere riayet edilmesi,

Bunun dışında, Bakanlığımızca onaylanan Antalya-Burdur-Isparta Planlama Bölgesi 1/100.000 
ölçekli ÇDP değişikliği ile 5.3 maddesine "Planlama bölgesindeki Büyükşehir Belediye sınırları 
içerisinde, bu planın onayından sonraki iş ve işlemler, 644 sayılı kanun hükmünde kararname ve 
büyükşehir belediyesi kanunu uyarınca Büyükşehir Belediyesince yürütülür." plan hükmü ilavesine göre 
söz konusu imar planına ilişkin Antalya-Burdur-Isparta Planlama Bölgesi 1/100.000 ölçekli Çevre 
Düzeni Planı kapsamındaki değerlendirmenin Antalya Büyükşehir Belediyesi tarafından yapılması,

Planların hazırlanması sürecinde 3194 sayılı İmar Kanunu, Mekânsal Planlar Yapftn Yönetmeliği 
ve Bakanlığımızın konuyla ilgili diğer mevzuatına uyulması, faaliyet konusu gereği diğer idarelerin ilgili 
mevzuatına uygun işlem yapılarak ilgili kurum ve kuruluşlardan her türlü izinlerin alınması, 3194 sayılı 
İm ar Kanununun 8 inci m addesinin birinci fıkrasının (b) bendi ile M ekânsal Planlar Yapım 
Yönetmeliğinin 32 nci maddesi gereği planlar onaylanmadan önce Bakanlık sistemi üzerinden Plan İşlem

Belge Doğrulama Kodu : ZYLTAVIR
Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Belge Doğrulama Adresi: https://www.turkiye.gov.tr/cevre-ve-sehircilik-bakanligi
Meltem Mah. Dumlupınar Bulv. No:175 07030 Muratpaşa/ANTALYA 
Tel: 0.242.2370010 Faks:0.242. 2370016 E-Posta:antalya@csb.gov.tr 
WEB:https://antalya.csb.gov.tr/ KEP:antalyacevrevesehırcırık(g)hsO 1 .kep.tr

Bilgi için:Abdullah 
SOLAKOĞLU 

Şehir Plancısı

https://www.turkiye.gov.tr/cevre-ve-sehircilik-bakanligi
mailto:antalya@csb.gov.tr
https://antalya.csb.gov.tr/


/.arası alınması ve aynı Yönetmeliğin 35 inci maddesi ile 2013/17 sayılı Bakanlığımız Genelgesi 
gereği onaylanan planların kesinleşmesini takip eden on beş gün içinde İl Müdürlüğümüze gönderilmesi 
hususu,

Bilgilerinize sunulur.

Hüsniye ELİAÇIK 
İl Müdürü a.

İl Müdür Yardımcısı V.

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.
Belge Doğrulama Kodu : ZYLTAVIR__________________ Belge Doğrulama Adresi: https://www.turkiye.gov.tr/cevre-ve-sehircilik-bakanligi
Meltem Mah. Dumlupınar Bulv. No: 175 07030 Muratpaşa/ANTALYA 
Tel: 0.242.2370010 Faks:0.242. 2370016 E-Posta:antalya « csb.gov.tr
WEB:https://antalya.csb.gov.tr/ KEP:antalyacevrevesehırcılTk(tfjhsO I .k'ep.tr Şehir Plancısı î j

Bilgi için:Abdullah rşı 
SOLAKOĞLU

https://www.turkiye.gov.tr/cevre-ve-sehircilik-bakanligi
https://antalya.csb.gov.tr/


T.C.
TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI 
Devlet Su îşleıi Genel Müdürlüğü 

13. Bölge Müdürlüğü

Sayı : E-89404551-622.02-673437

Koııu : Görüş ve Teklifler (Yazıı 2783 ve 2784 
parseller) *

26.10.2020

Sayın Ayşe Özlem GÜÇLÜ

İlgi : Ayşe Özlem GÜÇLÜ'uün 15.10.2020 tarihli başvurusu.

.<§>
İlgi yazı ile; Antalya Ilı Korkuteli İlçesi Yazır M ahallesi 2783 ve 2784 nolu 

parsellerde "Konut alanı" amaçlı İıııar Planı yapımına ilişkin K ıın u ıı  görüşü istenmektedir.
Söz konusu olan parseller incelenmiş olup; ilgi yazınızda belirtildiği üzere. Korkuteli İlçesi Yazır 

Mahallesi 2783 ve 2784 nolu parseller köy yerleşim alanı içerisinde kalmakta olduğundan. "Konut alanı" 
amaçlı İmar Planı yapılmasında İdaremizce herhangi biı sakuıca bulunmamaktadır.

Bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.

Ek: Harita (1 sayfa)

A ?

Özlıaıı ERDANIŞMAN  
Bölge Müdürü a. 

Bölge Müdür Yardımcısı

A Tîelae Doemlama Kodu : WUTMCBOT
DSİ 13. Bolse Müdürlüsü Barış Mah. Halide Edip Adıvar Cad. 07080 ANTALYA
Telefon: (242) 331 16 16 Belgegeçer (Fax): (242) 331 16 14
Kep Adresi: dsi.13blgmudighs01.kep.tr Elektronik Ağ: www.dsi.gov.tr

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.
Belge Doğrulama Adresi: https://www.turS^4s^^3taipt-su-isleri-ebys

Bilgi için:Yaşar TÖRUN 0E*9y[Ş]
Başmühendis ^  

.1

http://www.dsi.gov.tr
https://www.turS%5e4s%5e%5e3taipt-su-isleri-ebys
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Hidrolik Santrallar Daire Başkanlığı 
Antalya ve Yöresi HES İşletme Müdürlüğü

Sayı : E-30905295-754-187613 A  27.10.2020

Konu : Korkuteli Yazır 2783 ve 2784 nolu A
parseller

GÜÇLÜ ŞEHİR PLANLAMA HARİTA MÜH.HİZ.İNŞ.TURZ. TE K ^İID ^T İC .L T D .ŞT İ.N E

jS >İlgi : Güçlü Şehir Planlama Harita Müh.Hiz.İnş.Turz. Ieks.Gıda I îfc.LTD.Şti.'nün 15.10.2020 tarihli 
ve 01 sayılı yazısı. Sb

İlgi yazınızda Korkuteli İlçesi, Yazır Mahallesi, 2783 vfi278J.|ıolu parsellerin konut alanı olarak 
kullanılabilmesi amaçlı imar planı çalışmalarına ilişkin kurum Jöftlşü istenmektedir.

İlgi yazınıza konu imar planı çalışması yapılacak alanların İşletme Müdürlüğümüz uhdesindeki
f

----------  F *
Gereğini rica ederiz.

tesislerle ilişkisi bulunmamaktadır. N

£

İ

^M ustafa  ŞAHİN Nimetullah DEMİR
^İşletme Müdür Yardımcısı (G.) İşletme Müdürü

İ

'"V‘

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.
elge Doğrulama Kodu : AFCCJBKT_________________________________Belge Doğrulama Adresi: https://www.turkiye.gov.tr/enerji-ebys

PK. 375 07050 Kepez /  ANTALYA Bilgi için:Demet ÇOBAN
(0 242)221 14 00 Veri Kayıt Operatörü jğjŞ "
(0 242) 221 53 47

https://www.turkiye.gov.tr/enerji-ebys
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ANTALYA VALİLİĞİ 
İl Sağlık Müdürlüğü

Sayı : 12394646-045.99
Konu : Kurum Görüşü.

Sayın: Ayşe Özlem GÜÇLÜ 
Etiler Mahallesi Adnan Menderes Bulvarı 

Sargmlar İş Merkezi No:55 Kat:4 No:21 Muratpaşa / ANTALYA

İlgi : 05/11 /2020 tarihli dilekçeniz.

İlgi dilekçenizde; İlimiz Korkuteli İlçesi Yazır Mahallesi 2783 ve 2784 nolu 
parsellerde konut amaçlı imar planı çalışması yapılacağından konu hakkında kurum 
görüşümüz sorulmaktadır.

Müdürlüğümüz Halk Sağlığı Başkanlığı Çevre Sağlığı Birimince mahallinde yapılan 
inceleme sonucu tanzim edilen 16.11.2020 tarih ve 185 nolu rapor yazımız ekinde 
gönderilmiştir.

Raporda belirtilen hususlara uyulması kaydıyla söz konusu alanda konut amaçlı imar 
planı çalışması yapılmasında çevre ve halk sağlığı açısından herhangi bir sakınca 
görülmemektedir.

Bilgilerinizi rica ederim.

e-imzalıdır.
Dr. Hacer NUR YÜCE 

Müdür a. 
Başkan

Ek: 185 Nolu Rapor.

Su içmek için susamayı beklemeyiniz.
Çevre Sağlığı Birimi Soğuksu Mahallesi Defterdarlık Bulvarı No:4 07030 Bilgi için: Osman KAYA
Muratpaşa/ANTALYA
Telefon: Faks No: 02422372407 Çevre Sağ. Tekn.

e-Posta: osman.kayal@ saglik.gov.tr İnternet Adresi: antalyacs@saglik.gov.tr Telefon No: 0242 237 96 00 /2075
Evrakın elektronik imzalı suretine http://e-belge.saglik.gov.tr adresinden a4058e7a-a455-414f-96e6-705883dd6a48 kodu ile erişebilirsiniz.
Bu belge 5070 sayılı elektronik imza kanuna göre güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

mailto:osman.kayal@saglik.gov.tr
mailto:antalyacs@saglik.gov.tr
http://e-belge.saglik.gov.tr


T.C.
ANTALYA VALİLİĞİ

İl Sağlık Müdürlüğü

Rapor Tarihi : 16.11.2020 
Rapor No : 185

R A P O R

Vekâleten Ayşe Özlem GÜÇLÜ’ nıin M üdürlüğümü/c vermiş olduğu 05.11.2020 tarihli 
dilekçesinde; İlimiz Korkuteli İlçesi Yazır Mahallesi 2783 ve 2784 nolu parsellerde konut amaçlı 
imar planı çalışması yapılacağından konu hakkında kurum görüşünjıüz sorulması üzerine
13.11.2020 tarihinde mahallinde gerekli incelemeler yapılmıştır.

Yapılan inceleme ve değerlendirme sonucunda;

• Saha; İlimiz Korkuteli İlçesi, Yazır Mahallesi 2783 ve 2784 nolu parsellerdedir.
• Saha köy yerleşik alanı içerisindedir.
•  Saha içerisinde herhangi bir yapılaşma yoktur.
•  Sahanın çevresi yerleşim ve tarım alanıdır.
• Faaliyet alanı içerisinde içme ve kullanma su kaynağı, termal ve mineral su kaynağına

rastlanılmamıştır.
• Sahada konut amaçlı imar planı çalışması yapılacağı beyan ve tespit edilmiştir.

• Sağlıklı içme suyu temini, atıkların ilgili mevzuatlar çerçevesinde bertarafmm sağlanması 
ve her aşamada; mer'i mevzuat, 1593 Sayılı Umumi Hıfzıssıhha Kanunu hükümlerine 
uyularak, çevre ve halk sağlığının korunmasına yönelik gerekli her türlü tedbirlerin 
alınılası kaydıyla anılan yerde konut amaçlı imar planı çalışması yapılmasında çevre ve 
halk] sağlığı açısından herhangi bir sakıncanın olmayacağını bildirir rapordur. 16.11.2020

SONUÇ:

Osman KAYA 
Çev. Sağ. Tek. Çev. Sağ. Tek.

Çevre Sağlığı Birimi İr tib a t: Ç.S.T. Osman KAYA
Soğuksu Mahallesi Defterdarlık Bulvarı No:4 Tel : (0 242)237 9600 /2238  Faks:(0 242)2285047
07030 M uratpaşa/AN TALYA  Web : www.antalvasm.aov.tr E-Posta: :ant'alvacs@sattlik.ı|.«>v.tr

http://www.antalvasm.aov.tr


T.C.
KARAYOLLARI GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

13. Bölge Müdürlüğü

Sayı : E. 10097279- 754 / 259494 06.11.2020
Konu : Yazır Mahallesi 2783 ve 2784 

Parseller

GÜÇLÜ ŞEHİR PLANLAMA HARİTA M ÜH.HİZ.TUR.TEKS.GIDA TİC.LTD.ŞTİ. 
Etiler Mah. Adnan Menderes Bulv. Sargınlar İş Mrkz. No: 55 Kat: 4 No: 21

Muratpaşa/ANTALYA

İlgi: 15/10/2020 tarihli dilekçeniz.

Antalya ili, Korkuteli ilçesi, Yazır Mahallesinde yer alan 2783 ve 2784 numaralı 
parsellerde yapılması düşünülen Konut Alanı amaçlı imar planı için görüş talebiniz 
incelenmiştir.

İlgili alan, mevcut ve tasarlanan yol güzergâhlarımız dışında kaldığı için Konut Alanı 
amaçlı imar planı yapılmasında Bölge Müdürlüğümüzce sakınca yoktur.

Bilgilerini rica ederim.

Sabri Gökhan GENÇ 
Bölge Müdürü a. 

Bölge Müdür Yardımcısı

"Bu belge, güvenli elektronik imza ile im zalanm ıştır."
http://w w w .kgm .gov.tr adresinden,"zurtw 6D 67F5A " DYS No ve evrak tarihi ile erişebilirsiniz._________
Fabrikalar Mah. Gazi Bulvarı 07090 KJEPEZ / ANTALYA Bilgi tçin: Mehmet Can ÖZKURT

İmar Teknik Elemanı
Telefon No : 242 320 70 00 Faks: 242 320 70 80 Tel - Faks: 07412-
İntemet Adresi : www.kgm.gov.tr KEP: kgml3bolge@hs01.kep.tr e-posta : mcan.ozkurt@kgm.gov.tr
İlgili Birim : Etüt, Proje ve Çevre Başmühendisliği -

1/1

http://www.kgm.gov.tr
http://www.kgm.gov.tr
mailto:kgml3bolge@hs01.kep.tr
mailto:mcan.ozkurt@kgm.gov.tr


P f iT H R R

T.C.
KÜLTÜR VE TURİZM BAKANLIĞI 

Kültür Varlıkları ve Müzeler Genel Müdürlüğü 
Antalya Kültür Varlıklarını Koruma Bölge Kumlu Müdürlüğü

Sayı : E-79545921-168.99-841795 06.11.2020

Konu : 07.08.40-Antalya ili, Korkuteli ilçesi,
Yazır mahallesi 2783 ve 2784 
parsellerde imar planı yapımı hk.

Sayın Ayşe Özlem GÜÇLÜ 
Etiler Mah. Adnan Menderes Bulvarı Sargınlar İş Merkezi No:55 Kat:4 No:21

Muratpaşa/Antalya

İlgi : Ayşe Özlem GÜÇLÜ'nün 15.10.2020 tarihli başvurusu.

Antalya ili, Korkuteli ilçesi, Yazır Mahallesi 2783 ve 2784 nolu parsellerde imar planı 
hazırlanması için kurum görüşümüzün bildirilmesinin istendiği ilgi yazı ve ekleri 
incelenmiştir.

Müdürlüğümüz arşiv kayıtlarında yapılan incelemede; bahse konu alan 
içerisinde Koruma Kurullarınca tescil edilmiş herhangi bir taşınmaz kültür varlığı, koruma 
alanı, arkeolojik, kentsel, tarihi sit alanı bulunmadığı tespit edilmiştir.

Müdürlüğümüz uzmanlarınca yerinde yapılan inceleme sonucu hazırlanan
06.11.2020 tarihli raporda, sözkonusu parsellerde herhangi kültür varlığına 
rastlanılmadığı belirtildiğinden imar planının yapılmasında 2863 sayılı yasanın kültür 
varlıklarıyla ilgili kısmı açısından bir sakınca bulunmamaktadır.

Ancak; 2863 sayılı Kanunun 3. maddesinin tanımlar bölümünde, Kültür Varlıklarını; 
"Tarih Öncesi ve tarihi devirlere ait bilim, kültür, din ve güzel sanatlarla ilgili bulunan veya 
tarih öncesi ya da tarihi devirlerde sosyal yaşama konu olmuş bilimsel ve kültürel açıdan 
özgün değer taşıyan yer üstünde, yer altında veya su altında bütün taşınır ve taşınmaz 
varlıkları olarak tanımlanması"; 4. maddesinde de, "Taşınır ve taşınmaz kültür ve tabiat 
varlıklarını bulanlar, malik oldukları veya kullandıkları arazinin içinde kültür ve tabiat varlığı 
bulunduğunu bilenler veya yeni haberdar olan malik ve zilyetler, bunu en geç üç gün içinde, 
en yakın müze müdürlüğüne veya köyde muhtara veya diğer yerlerde mülki idare amirlerine 
bildirmeye mecburdurlar" hükmünün yer alması nedeni ile uygulamalar sırasında 2863 sayılı 
yasa kapsamına giren herhangi bir kültür varlığına rastlanılması durumunda çalışmaların 
ivedilikle durdurularak ilgili kurumlara haber verilmesi hususunda gereğini bilgilerinize rica 
ederim.

Melike GÜL
Koruma Bölge Kurulu Müdür V.

06.11.2020 Şehir Plancısı
06.11.2020 Mühendis
06.11.2020 Mimar

Elif TUNCEROĞLU 
Gökhan NERGİZ 
Utku OĞUZ

B u belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.
Belge Doğrulama Kodu : MKLBYGFU Belge Doğrulama Adresi: http://belgedogrulama.kultur.gov.tr/
Kılıçaslan Mahallesi Zafer Sokak No: 6 Kaleiçi/ANTAL YA
Tel: 0 (242) 247 87 61 - 243 21 60 Faks : 0 (242) 248 35 33Elektronık
Ağ: www.kulturturizm.gov.tr
e-posta: antalyakurul@ktb.gov.tr Kep: antalyakurul@hf01 l''vr> ,r

B i , . . . — ......... - — a ,

http://belgedogrulama.kultur.gov.tr/
http://www.kulturturizm.gov.tr
mailto:antalyakurul@ktb.gov.tr


Sayı : E-27588883-265.99-2923985

Konu : Antalya İli. Korkuteli İlçesi, Yazıı
Mahallesi Hakkında. (Kurum Görüşü)

T.C.
ORMAN GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 
Antalya Orman Bölge Müdürlüğü 

Kadastro ve Mülkiyet Şube M üdürlüğü

Sayın Ayşe Özlem GÜÇLÜ 
Etler Malı.Adnan M enderes Bıılv.Salgınlar İş M erkezi No:55 NTo:21 ANTALYA

t .

Antalya İli. Korkuteli İlçesi. Yazır Mahallesi, 2783 ve 2784 ııolıı parseller ile ilgili kurumumuzca 
herhangi bir sakınca olup olmadığı konusunda kimim görüşümüz istenmişti. Konunun incelenmesi içiıı
24.11.2020 tarih ve 2585506 sayılı yazım ız ile Korkuteli Orman İşletme M üdürlüğüne yazı yazılmıştır.

Korkuteli Orman İşletme M üdürlüğümüzün 25.12.2020 tarilı ve 2877575 sayılı yazısında yapılan 
inceleme neticesinde; 6831 sayılı yasanın 1. maddesine göre orman sayılan yerlerden olmadığı, aynı yasa 
ile değişik 2. ve 2/B maddesi ile hazine adına orman sınırları dışına çıkarılan yerlerden olmadığını 
bildirmiştir.

Korkuteli İlçesi, Yazır M ahallesi sınırları içinde ilgili dilekçeye konu parsellerde kumulumuz 
açısından sakınca bulunmamaktadır.

Bilgilerinize aız ederim.

Bölge M üdür Yaıdmıcısı
Mehmet KARABACAK

- A ,_
.Vî
Tt

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.
ielge Doğrulama Kodu : BA\VPPLDC Belge Doğrulama Adresi: lıttps:.V\v^vvv. nirkiye.gov. trogm -ebys

Muratpaşa/ANTALYA
Telefon No:0.242.3451448 Belgegeçer No:0.242.3451456 
e-posta adresi:isma ilbuke@ogm.gov.tr

Bilgi için:Ercüment
BOZDEMİR 

Orman Mühendisi

mailto:ilbuke@ogm.gov.tr


TÜRKİYE ELEKTRİK İLETİM A.Ş. GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 
19.BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ (ANTALYA)

19. BÖLGE MÜDÜR YARDIMCILIĞI (TESİS)

Sermaye: 5 Milyar t> 

Vergi D. Hitit 

Vergi No: 879 030 4314 

A Sü: 5887 ATO: 165458
T E I A Ş

Tesis Ve Kontrol Müdürlüğü

Sayı : E-42500675-754-377934 26.10.2020

Konıı : Kıırum Görüşü

Sayın Ayşe Özlem GÜÇLÜ 
ETİLER MAH. ADNAN MENDERES BULV. SARGINLAR İŞ MERKEZİ NO:55 K:4

N O :21 M URATPAŞA/ANTALYA 
Tel.& Faks: 0242 311 52 62

İlgi : Ayşe Özlem GÜÇLÜ'nün 15.10.2020 tarihli başvurusu.

İlgi yazıda; Antalya İli. Korkuteli İlçesi, Yazır Mahallesi, 2783 ve 2784 numaralı 
parsellerde "Konut" kullanımı amaçlı imar planı çalışmalarına esas kurum görüşümüz 
istenmektedir.

İlgi yazı eki 1/25.000 ölçekli haritada işaretli planlama alanı üzerinde Teşekkülümüze 
ait bir tesis bulunmamaktadır. Söz konusu saha içine isabet edecek şekilde bir tesisimizin 
yapılması gündeme geldiği takdirde buna yönelik imar planı tadilatları için gerekli müracaatlar 
Belediyesine yapılacaktır.

Gereğini rica ederiz.

Halil ALAÇAM 
Bölge Müdür Yardımcısı

Behçet TUFAN
Bölge Müdürü

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.
Belge Doğrulama Kodu : SGAPAFEX Belge Doğrulama Adresi: https://www.turkiye.gov.tr/teias-ebys
Adres: Fabrikalar Mlı. 3051 Sk. PK:218 Kepez/ANTALYA 
Telefon: 0 (242) 346 50 55 Faks: 0 (242) 345 49 00 
Elektronik Ağ: www.teias.gov.tr Kep:teias. 19bolge@hs01.kep.tr

https://www.turkiye.gov.tr/teias-ebys
http://www.teias.gov.tr
mailto:19bolge@hs01.kep.tr


ILI ANTALYA

İLÇ E Sİ KORKUTELİ

M E V K İİ YAZIR MAHALLESİ
PAFTA N 24-c-21-d -3 -b

A D A -

PARSEL 2783 ve 2784
P L A N  /  R A PO R  TÜ R Ü  
- Ö LÇ EĞ İ

U Y G U L A M A  İM AR P L A N I/ JE O L O JİK -JE O T E K N İK  
E T Ü T  R A PO R U  Ö lçek: 1 /1 000

Rapor içerisindeki sondaj, laboratuar, analiz vb. veri ve bilgilerin teknik sorumluluğu m üellif 
mühendis/firmada olmak üzere 28.09.2011 tarih ve 102732 sayılı genelge gereğince, büro ve arazi 
incelemesi sonucunda uygun bulunmuştur.

KOMİSYON

Su be Müd.

28.09.201 1 ve 102732 
Genelge gereğinpetm anmıştır.
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